CN 101820906 B

(19) e AR EFNE ERFIR =G

(12) ZBREF|

(10) F &S CN 101820906 B
(45) #Z WA E B 2015. 04. 22

(21) ERiES 200880111084. 9
(22) i H 2008. 10. 10

(30) LA E R
60/998, 426 2007. 10. 10 US

(85) PCTEFRERIBEHFHNERMEL B
2010. 04. 09

(86) PCTE| BRI BYFRIEELIE
PCT/US2008,/079494 2008. 10. 10

(87) PCTEPRERIERI A T ELIE
W02009/049138 EN 2009. 04. 16

(73) TRA MR FEE F &
b:uhil RSP STt P
(T2) KEBAN &3« T L8
(74) EFUIENAE AL AR BN A R
Al 11243
RIBA 5
(51) Int. Cl.

AGTK 39,/245(2006. 01)
A61P 31,/22(2006. 01)

(56) X L34
US 2005064394 Al, 2005. 03. 24, & 44-117

B

US 6471965 B1, 2002. 10. 29, B4 1-2
7.

HA . (ANEYIHRE ISCOMs X /MR
A S N IR VE D . R AR A
AH).1999, F 125 (F2H), 84-86.

D % CNE R B ST T
HERE) . (FEuR{ER) . 2008, 5195 (53
H1), 124-126.

HER WK

0

BORIZERA2UT 52800 HEI6TT

(54) REAEFR

L4 P B S L 5 R
(57) %

AN B34 7 I A P A AN R R 4R
TR Y T A Y 25 1 2 RE IR T3, R i
Jri Bl 1 B0 IR R AR R v A SR A
Hlige ARRBIEH R & A E B4R L 73 25 1 MY
WA EY .

254 epiBADAUL1S

20
15
10
s fibroBADAIL131

§ 10 15 20 25 30
BRBHIWH

g
2
£
b
3
b




CN 101820906 B W F® FE Ok B 1/2 5

Lo — il A e (OMV) ¥ B 7775, Brid BN o ps 250 0 5 JE 0 OMV BUK
I CMV, Tk 77 VAL -

a) {ERETAEAN L A A% A CMV Jog SRR ER 7 K

b) 7 b R AN G BTk CMV R EE AR B B RR , AT 1 46 A0 B0 2R S A1 % OV 5 DA A

) HHPTIREH MR S5 A OMV il £ OMV i < e rb PR A i L S5 AR P MV R RRAEAE T 7E
B Je AL 1 A A Y — A AN PR DU RHHIE -

i) 0I5 1E 40 MRS N TR T A

i1) 5 MBS FE R A AT 4E 40 i A 23 525 AR ) OMV B AAAH EL , BiTad 7 =5 40 i 1) B 5001
I FRAM - dHfRE A2

i11) 5 MEFFRI AR 4E 4N i b o 2 BOAH [F) OV FEAAHE LU, Bk 7s £ 4 P lm s AR K
I

iv) Gl RANMRLE, P S 5 AN ES 37 (1) R A 24 40 i o 43 5 PR AH R) MY B I8 G i
10 /NPT S K RIREE AR B, 20 =902 LA T 2R R A B8 K T BE T 2.5 % 1B

v) Bl RN 2, b AN E— AP B DU T R R S 35 R oR I R RISk
A5 . AK094860 . NM_ 145023 . NM_133492.NM_001039580.NM_001004301 . NM_001034.A1369525.
AK123066.NM_005345.NM_020731.BCO71797 . NM_003414.NM_000800.NM_ 138467, AK090803
AL133118, NM 001165, BGO0O1037. NM_024861. NM_001043. NM_016239, NM_001018084
NM 001037442, NM_017600. NM_022097. NM_175868, NM_032266, NM_003841. NM_005039.
NM_145051.NM_004294 . AW856073 .NM_024050, AF085968 . NM_080927 . NM_022115.AK056703 .
NM_000808. NM_012377. NM_006793, NM_031466, NM_005185. NM_139173. BX360933.
NM_016125. NM_002104, NM_032188 NM_004185. NM_004843 B NM_173550.

2. MRPEAURNELR 1 Frid B 751%, o, Brid OMV R SRR B B R AE A OMV R BER B2
o

3. MRAEBCREER 1 ik 177, Ho A & AR 3 PR A B R A DA B OV o Bk ER 7
Btk

4. —Fi CMV & v, H FHARAE BRI 223K 1 Bk i 77 il 4

5. —MuEH A EY), A5 5 E G 125 BURBUE FR & B8 & EE TS OV BURTE
CMV () E 40 5 (CMV) BHAABCHIR Bk 4 95, A BT i OMV Ff A4 7 i 4 24 48 i o A% AN
1 b A b4

e A b B 4 A 43 B Y OMV B A A RRAEAE T 7E R 5 B e T 4 P g — AN —
AL AL BUS BUSFAE -

i) I 5 1 40T R S N TR e i

1) 5 BT TR AR 4R 40 i P 2 B O AE [R) OMV BRAAAH EL L BT i s 35 40 i 1 ) s 3R+
SR - dHRE S 2

i11) 5 MEFFRI0 AR 4E 4N i b o 2 BOAH [F) OMY B AHH TL, Bk rs £ 4 P ifm s AR K
Ik s

iv) GIRANMRLE, HP S5 NI 37 (1) B A 248 40 M o 43 5 PR AH R] MY B A I G i
10 /N BT 51 R RIRLE AR EE, ) =70 22 DA R R RIS B K T BT 2.5 fif 1B

v) Bl RIS, Hoph J— A — AN PA b DU JE R S 5 R R 3 R R A Bk
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75 :AK094860NM_145023NM_133492.NM_001039580NM_001004301NM_001034,A1369525,
AK123066NM_005345,NM_020731,BCO71797 \NM_003414,NM_000800,NM_138467 , AK090803
AL133118, NM_001165, BG0O01037, NM_024861, NM_001043, NM_016239, NM_001018084.
NM_001037442, NM_017600, NM_022097 NM_175868, NM_032266, NM_003841, NM_005039,
NM_145051NM_004294, AW856073, NM_024050, AF085968 , NM_080927 \NM_022115, AK056703 ,
NM_000808. NM_012377, NM_006793, NM_031466, NM_005185, NM_139173. BX360933
NM_016125, NM_002104, NM_032188. NM_004185, NM_004843 B NM_173550.

6. MRAEEUHER 5 Frid K w4l 4y, Hrh, ik OV & A2 UV,

TRPEBCRIZER 5 g R w Al a4, S Brd omv B & PR s ms i L EAE B 52
ANMEE R R 3 (0 CMV 5 BERR B R 7 B Pk

8. — P E AR CMV BUKE OV A EAM LR 28 (CMV) T A B o 2 5 21 90 ) R
ﬁﬁ, P T il 3 A A A3t Cuv %EE@ CMV B A A4, Jerh OV BEA B aEp T 4

314 2 P SR B R £, FILEC P BTk CMV A PS4 20 40 L o A ARORIAE L Rz 4 e b 4™
i.%%' ;

Hor M b B2 40 o 7 B ) MV R AR B SR AE AL T2 B S A ) i 240 e T ) — AN Bl —

/[\L/LL@/ET LT BURFAE -

a) JEIL 51 F AR BURERL R PTA A LA

b) 5 ARG R 1K) 5 A 2 40 i 438 (K0 AH R OV BFAAAR L, BTk 1 S 40 M fr) e 2017
TR - AR A2

c) 5 SR AT AR A0 ML P 43 B KA TR CMV AR L, TS 1 3 400 v (995 2 A6 K
I

d) FIRAMMIRLE » Fe [ 5 IS 57 () 4T 4R 20 i 0 RO AR R] OV AR RIS 10
NRFFTEI R RIEA L, 4 = 2 LN R R RIA AR R T BEE T 2.5 £ 55K

e) GIRANMIRLE , Foih Jo— Bl A DA b bR BUN 2 DR 55 RS [ 2 TR ) R A 2
7% :AK094860NM_145023NM_133492.NM_001039580NM_001004301NM_001034,AT369525
AK123066.NM_005345,NM_020731,BCO71797 . NM_003414,NM_000800NM_ 138467 , AK090803
AL133118, NM_001165, BGO01037. NM_024861, NM_001043, NM_016239. NM_001018084.
NM_001037442, NM_017600, NM_022097 NM_175868. NM_032266 NM_003841 NM_005039,
NM_145051NM_004294, AW856073, NM_024050 AF085968 . NM_080927 \NM_022115, AK056703
NM_000808. NM_012377, NM_006793. NM_031466. NM_005185. NM_139173. BX360933
NM_016125, NM_002104, NM_032188, NM_004185, NM_004843 T NM_173550.

9. MAEAURZER 8 ik KA. AT, Jerh ik A2 A
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EMfmsEn RASIEEE

[0001]  ZARKREHF5K 2007 4F 10 A 10 H H1iE 1 3% E IR 5% 55 60/998, 426 5 HIHUR,
HAMABUGI 7T IR

[0002]  #24E 35 U.S.C. §202(c), A& A 3 EBUM AT B A A K I HE LSRR, 2% % B3 45
FEE7 PAEFFBE (National Institutes of Health) MIHLHES N CA85786. CA82396.
AT54430 J GM71508 [IHE 4 52 il o

ARG

[0003] AR B RAA R U 80 S W A 08 SERAR SR UL, AR R B B Jl I e 5 0 B4
AP 55 (A 40 0 2L 36 m 5 400 s 7% 1 2 AR VR DTV, DL ER IR e T L 4 ) L R B AE
B ALY P RS

EREREAR

[0004] ANy B A5E R 51 S AR, A5 TR AFHER ARSI R CE, X
S5 I AF R & LA I AR ROF AR SO« AR UL 5 71 0k B 45 A ARG 5 A
BT 1R K se a5 HECR e A 5 A %

[0005]  E4fMfumER (CMV) 2V AR Eeft B MRHK A B 5 . MR 4R B dm 216
FFBT > (Centers for Disease Control and Prevention), &I CMV JE 4L i A3 ik Hh
FEAET NEBHEF, R 55 40-80 % 1936 B s AT SZ IR G o 31X — o3 85 3 BT AR VAL 75
ELI 8 IR Z B ARAR B 25 G ) LBCHTAE L. BRAR OMV JBRYRAE K 22 B0 A P 2 3 AR 1 1, LS
BN (virus activation) 225K R6e. FEG0 I 57 S o CoRT B OR .

[0006]  ERAR K ZE0 NS OMV I & TOREIR 1, (L S0 AS Bl A B G 0 52 30 /M (8 s 4B
JUNHIV BH B8 25 | [RIRP S AR R A A 3 R AR 3 ) 0 OMV B UL @A I . G S/ MA )
CMV JEE bR e B ER AN 2 5| R fEERE, AR IT 28 I 28 TG 48 « 45 i 9 1 281 s 4% ALY
9 RRIHRIARZ g o 546, OMV S RERME R = 2R . B /T, MIeih eEcps oy g
(R T

[0007]  JEZR BRI AN AIMLE — NSRRI RE R RIS AR 4 &P 0, 85 R m ar i
MRS . fA RAELFRIEE AR . 2265k, EB %5 (Epstein-Barr virus,
EBV) JEITSZ AN SR EAER BRI B 400 (1,2) , MOE i d R RS fER S
ST [ R A B B 4L (1) o« BAR SR A2 15 — Lol Mo AU Y IR &, (EUd T i
GAEHBEAN A an oY (3-6) . AE4HMRT: (HOMV) Joik A &gt 2 Fgn ey, B4 b e am
M PR AN AR R R AR R4l (7)o AR A 44N I R IR A (8) , {ELIE T i 7 1 3
AR i 0 25 I 7 240 L R e ik P R 4 i (9,10 &

[0008] JEZmEE “IEPE” HHFEANSAMYENAEE . BRSNS REERTE
F AN e, (R EE R S A R & (tropic role) f56 (11) . EBVIRERN 7 A
WA g EE4), B gH/gL 1 gH/gL/gp42 (12, 13), HEA H K IhRE (11) . BIRE B 41l
JERRA HH gH/gl/gpd2 v (14-16) ,AHFEN L RZ4iMu i gH/gl 51k (11,12,17) . ffill % EBV
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(R 2n g 8 mT A% EBV (Pt . B 41 e AT A2 16 EBY Js 8200 BT 1) gH-gL-gp42 /0T L 2 4n i
FrERREER o [RIL, B 240 = A5 B9 B0 b R 40 i o LR e, it b 7 4 e i 2B ) B
H B 4ty (18) .

[0009]  HCMV &4 65 B gH/ gl &2 AW :gH/gl/g0 Al gH/gL/pUL128/pUL130/pUL131 (19,
20) o 7 g0 W G4 2 UL T B AR 4E4m M 4, T % pUL128/pUL130/pUL131 BB G MK
P AN R AT R (19-21) o AD169 K36 %95 FEARAE Hm 5k P &4 gl/gl/
g0 BAW (19) o 55 Pl gl/gl HAWIKIH Z i bl HOMV S256 % 955 BEAK K 1 2 240 i R piy )z 44
Mtz (19-22) 6

[0010] 5% CMV S 1 AR PR CMV 2 1 22 R 1, HL 75 L4514 FR N8 T L Sy 32 i
AMEFI A A 9 B AR FRAEOE IO A 800710 AR X — R 2L

b B

[0011] AR ATr IR Fhiil & EfmE (OWV) BRIk, X— ka8
16 78 20 B AL A B SR A M P BT MV s EEAR B A B AR, AT 1] % 40 B 2L 2% A1 1k CMV, A R BT ik
YR 25 A PE CMV il £ CMV P2 T o 72 HEEL ST o, OMV S BERR B B AR & A CMV (HCMV) 77
BRI Bk, A 22 RNARALEH T X — 7% A5 (HART )  LZgnE. m ik
TR« AT 2 0 A 22 O A D L TR VLA L W B B SO IR A i R SR A . 7 — MR
PRSI 8 5 4N AR AL 2 b R i

[0012] R T7vkm] e — DA S 7E I RR B P LA AN [R] 1932 5 410 Mo B A a5 40 e 2 2%
PE CMV R JFIX 2L CMV Rl % CMV JZ T o PlE LB o) ML, 1% — 75 1A 75 $ (15 79 ol i 7 o
PA I CMV 55 BERR B 43 B Ak, A3 L9555 B PR B A B R 0 o — R AE A0, 55 306 5 40 I 28 B P B
Pl LA AN [R] 19328 52 40 28 1 15 2 40 AR K A5 6 B I 2 I BT MV Rl 2 CMV %1 .
[0013]  FERLECSLafs] i, dxX — 7 VAL & il 25 Yk FR VG CMV J% 1 o 78 3 — SL s o, HAD B il
o KIGBEE OV S 1 o AEH e sl tol o, oA & il 6 3 — PPEl— A A BIEs i 88 . K
Joa B A LB A SR VR 4 (9 b SR ME MV B TG ) SRR A .

[0014]  FH 3R 7764 1 OMV 2 Tt 8 T A5 % B I S s

[0015] AR AH () 55— 75 T HR A — b ST A= % BH 7732 I 7)o 3R 38 71) e 5 0. 6 P 30
A —FEC— R LA OMV R B AR BN PR 7 B AR . — R E— b A _E 3 e 4 i 2 ) B SR A L
0.2, DA RO T3 F 35 S 4H MURD OV 93 B3R BRCAT E R il 2% FH T OMV 348 7 ) 48 i 284 2% A4 M MV
ORI R L

[0016]  AKREAR S — TR FEMASY, HAE 5E 5 MR ks kRS 1
B4t (CMV) BHABHR 2R 2045, HoAr B OMV B A4 M2 o 248 i 284 )35 52 4 e
I AE—SEHEG] P, Y R AR BRI, AE— AR R R A A e s AR
MM EE (HCMV) o

[0017]  fESE A AW &ALl 5, A b B2 4 M ¥ 52 o 40 3 1) OV BHA R EAE T
PERE G G 40 A ) — DB AN B RRRAE, B4 (EARRT ) : () Ed 54100
SRR BENTE EAUM A 5 (b) 15 KT 7 Rl A7 2 41 i mp 23 25 R AH ) CMV BEAAAH LE, 75 3240
M R B SO 4 I - 4B A TR 2 5 (o) 5 MEEFR I Bt 4E 40 i b 43 25 (1494 [R] CMV
AR LE, 78 40 B B AE KM 5 (d) 51 R4 MRS, A0 455 B A ES 37 (1 B2 24 41 e

5
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H 23 B8 O AH [F] MY BEARAE G I 10 /BT S R IR B AR LE, L= 2 LU R R R R IA
MU R TEEET 2.5 75 580 (o) 51 RAIMRLE, AR A LR 2 FIR 4 PR R — AN E—
ANUL DR 3R 08 R A AR A, Bk BE R A JE R 2 65 'S (GenBank Accession Nos) £
7N :AK094860 NM_ 145023 NM_133492.NM_001039580.NM_001004301.NM_001034.A1369525.
AK123066.NM_005345.NM_020731.BCO71797 . NM_003414.NM_000800.NM_138467.AK090803
AL133118. NM_001165. BGO01037, NM_024861. NM_001043. NM_016239, NM_001018084
NM_ 001037442, NM_017600. NM_022097. NM_175868. NM_032266. NM_003841. NM_005039.
NM_ 145051.NM 004294 .AW856073 . NM_024050.AF085968 . NM_080927 .NM_022115.AK056703.
NM_ 000808, NM_012377. NM_006793. NM_ 031466, NM_005185. NM_139173. BX360933.
NM_016125. NM_002104. NM_032188 NM_004185. NM_004843 B NM_173550.

[0018]  fERLLLSyfads o, 5 2L A A5 TR B R DA 1A [R] 4326 5 40 o 284 P 40 ff 35
FEV A S ) NV B A SRR R A 5y . 25010k UL, OMV B AT M _E R 40 e A 5 — 4 g
M (EI AT ey ) Faniert 2. EHE S g, OV AR B R BRI Rl DA B
FEIG 8 40 MY b A () OMV R BE AR BRI IR 70 B A o S 8 St 1) ] A0, 25 22 B AE 22 Pl AN [R) 48 i
TP 4 s SR T A K OV 9 B AR BRI R 20 B ok o

[0019]  FE—ASEHtf o, 3% w4 S0 B e MV & o A8 D3 — B o, HoA 2 K.
CMV &1 o fEH e s, 92 M A AW ml A & S TS m B 2 4y L KRG S B 4 4
A/ B E g% R PR OV IR B A R I — R E — R DL s AR A A

[0020] AR EAKI S —J7 MR AE— R AEAMEST OV S 77 3%, A& mAMEL 25 H Fid
TR/ B S FIRERIER OV IE T A A Y. 15— ANSEREE] F , R sz MR 2 A S
[0021]  A]Z: [t Bt P st 7 2R S Sk FR A A ke BH 1 B AR AT A

Bf$ &35 R

[0022] &1 HCMV IE1 T ARPE-19 U RIARIBN 7155 (A) 7E48 2 I ) B [ 5 Je 440 e
(BENEIMD 0. Ipfu) , HXF IEL CRAAHR B b yghtn, B RE B o3 2K 1) L Spl00 (Rl
Frr S ar (S RE T AR IR K €8) I DNA (8 BB rh ok s £, B2 A T v AR £
AT, (B) RIS (MM 0. 1pfu) JEo5BT TR &, B ERIA TEL AN E ot 45
RERTEF,

[0023] ] 2HCMV 3 A\ ARPE-19 4 M ) Ho + B 5 88 4 o /E 4°C B i epiBADrUL131 BY
fibroBADrUL131 ¥+ (RN 50pfu) S40Muss 5, B G /E 37°C R AL 16 708f. 2R
F IR .

[0024] &1 3 PR AAER AL 55 A Bk U500 HOMV B2\ ARPE-19 4 FE A - — X =i
ATSELS, HAHN T RAER Y, 1L FE 2B 572 LI 2 E - (A) A NHCI
B BFA FiALFR A 1 /N, 32 5h epiBADTUL131 B fibroBADrUL131 ( B4R 1pfu), H 16
ANIFJE X TBT AT Y. (B) A 50mM NH,C1 BX 40nM BFA TRACEEZNMD 1 /NG, B 5 42 Rh 45 2
Y L o i 1] 4% (9 BADTUL 131 (A:AN4HME 0. 1pfu) B FIXwt (&ANGHAL 0. 01pfu) , H. 16 /Nt
JaXt TEL BT e th,

[0025] P& 4 B b A AT AE R #5055 1O A ARPE-19 4R e/ ah & . (A) 4540 udzfh
epiBADTUL131 B fibroBADrUL131 ( £ 20pfu) , BE G 4EFF7ES 200 1 g/ml PFA (3557

6
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b YL 16 /e, FREUHH 4T 14 (Phase contrastimage) - (B) 7E4°C N H epiBADrUL131
8l £ibroBADrUL131 ( &N 41U 20pfu) YR 15 4>+ (reporter) 52 M 40 il (effector
cell) FREY) 1 /N o B JEfERE =ML AR R 37°C HIIE 6 /N, 1 I S AH 0 2% 5% 25 B
P

[0026] [ 5pUL130 45 5 M op R0 B A4 %f HOMV & Qe F 3 N BIPE FE . (A) 5 & Fh ik B 40
pUL130 —e¥s & b 5 40 M SR 47 44 Mo fiT A i 58, HLWE R i el . (B) B R)E
420 1 g/ml [T pULL30 B A PBS FALIE I 57 4 i 5l sl 41 4 4l M 177 A8 i 5 00+, B S5 70
4°C R BT ARPE-19 2 1 /NiF . FHVA PBS Bk 4oy vk, H AR B 5 21 o AH 5% 9% B DNA
e BE T AR RIS E . B, 4% AR 21 37°C iy 2 /Ny ELER s N .
FIF EDTA- JiR s AR AL B AL 5 R 28 B 4 R Rm Bk 5o 5 R FH SEIN PCR & & AL s 25
DNA,

[0027] &1 6 |-z 4 o o BT o] 4 ) HOMY AH o T 1l 25 448 48 o o i ] 4% f) HOMV % ARPE-19
2] (transcriptome) BT . (A) I (Venn diagram) F#2eAH X% TR 4L, &
epiBADrUL131 BY fibroBADrUL131 ( BEAN4IAL 3pfui) J&GLST 6 /NBFEL 10 /MBS, -4k i 2 2
IR 734 . (B) SEBF RT PCR & [RIAE XS RNA ZKFRGAEAL . Frill ki 24 R 2 2 FR A AE R & ik
(HMBS, NM_000190) -5 & ImHLERA IS GLT 1 (5 ) (G1iPR, NM_006851) «FH TL—1 B
PUgiE M EFER (pentraxin) AHRMEERE (PTX3, \M_002852) \2" 5" - FRHKRE
B 3 (0AS3, NM_006187) . T EIE TR A 44 (IF144, NM_006417) « v—rel MR P Bz 2041
R R EUR AR F RYIB B4t « B5E 2 KRR S+ I R+ 3 (relB, NM_006509)
I ATP 454 &-F I C(CFTR/MRP) i 7 3 (MRP3, NM_003786) .

BRSCHES T

[0028] AN i HH 5 FIASCRI BSR40 e 43 FH 5 AR R B TV & 7 T A R B & B 1« BRAE
FETE L, 15 WA SCH BT BT A B A E B 5 28 & B B Ja s 1 — AR RN 5 ad
BB AEAH [R5 S o BRRATART 5 AR SCRT IR 1 77 VAR R A BSOH [R] B 77 VA A A LT AT T
TS B B S B oy, AH S SCHER R b RN 5 15 o AR R AN 325K AR & B s, B FH LR R
o NEERME, A BT A ATEAN T 1k e e S 9 1 B 1 AT SRR AR &
[0029] EX:

[0030] G AR U4t B 5 1 i B ASOR) B SR A5 i A 5 B B 5 A B B U B, 5 D0 e O K —
(a,an) ” FM“FriA (the) ” AFEL AR . B, B W08 & “— A4 ” A&7 A B
Ay A%

[0031] AR SCHTE A “ 47 2448 i i & R (temporal duration) ZEm] i &1H
I, T S PR e 2 £20% 8 £10% FEARIE £5% E R Bk +1% HHERIE £0.1%
(122 5], RRX L AR i T 34T Frde s 7712

[0032]  ARAE“PHG” CEIE” M AR AEA SO R B, AR IR R XN
W2 5 AN I J7 VA 0 Vs B 0 41 M P A2 A R0 B ) 4% 0 1 trn 355 SR A B A 5 N s B B
I BRI L AN ML ) — M . BRI, R AREAE AR SR A T He AR R B ik oMV @ Tt /e
16 E A0 M 2 b BB I SR AL PR, 2P IR N AR OV il A T .

[0033] “AWHF7 AFEEAN. 2 ZIR .65 20 SRR LT A B R R

7
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W EEY A BATEY)

[0034]  “HHffudisRM)” — AR AR EYME AR T (AR 7 B8 RT)
KRN, “JRARAN MR IR AL S — AR IR AT R B A B 40 e L 2] 23 B A%
B . iR 2 A M BE F= 00— IR B — IR LA 4k A% 5% I 2 1 ) 4 Ja
(e

[0035] R “ G b [X " FH ok DR 1) G sl 0 40 A% B i s AR OR) P A G b 8 P A% TR 2L 1
i 25 1) -5 L RT e 53 P 1) 2% 19 mRNA 29— ) 2 A (X [R] 5 B8 E b o

[0036]  mRNA 434 “ 4t [X "t FH mRNA 73 B B BRYR L 40 1, IX LeHR L AE mRNA 43—+
BEHAA) 5 582 RNA 71 R30S+ X LR B g b 26 IR 35 o DRI, Sl X AT B 56 BT
ANAFAET mRNA 43 G b (1) Rl B 1 0T P R R IR R AL (0 & A i i 1S 5 R B &R
FEIRRHL ) B H IRTR A

[0037] R iE“% fF ™M W F (conditioned virus)”.“4H M & % fF M W F
(celltype—conditioned virus) ”.“2 4 CMV (conditioned CMV) ” BY% “4H g B 4% 14 M
CMV (cell type—conditioned CMV) ” & 4BHRHE A STk 77 VAAE F T il &% 1 2 A CAE 1%
SEAM M A B CMV, X LEARIEFT BT ARE “ AR 57, #d O A KR e 41 i
RUBSAH L 2R BE a7 B2 A A M ] 4 0 28 43 BRI, AT A8 3 s 2L (M D Re i 3 55 4k .
TARRIGEREE B, RE“ KPR E (conditioned virus) ” FUHhTi CL7E 1L & 40 e A o
A K, B S IX LA g RS e B, R B S SR I AP B R DA b PRE I b g 2
H A T 7 AR R AR B D) BEAREAE

[0038]  “Zmhd” EFEWETIALLA . cDNA B mRNA ) 2 1% 5 1R A% E IR 4 2 7 B FHAE A
TP A REAHERFFZERR (BT rRNA. tRNA F1 mRNA) B 52 7 51 1) &4 R 1) e B
B AN o3~ (PSR (%) [ A 12 J5 R L™= A AR A ) P 5 o TR, a0 SR 568 BT 25 BRI ) mRNA )
MR RBILEAEM R AP H & E A, BAX—RRRmEEAR. ZHRT
5 mRNA 3 51— S HdE 5 R AT 17 7138 i 4w b B 5 A VR JE DRI BY cDNA 8 SR bl 11 A g e
AIARAE b ix —JE PR B cDNA I8 A B B 7M. BRAE A BV, 500 “grhd 2L 1R T 5]
A% HBR T )7 AFE b H o1 I E R B 4w AH A2 LR TP M T A BRI 7. i
[ BUAT RNA [AZ B R 7 5 Al B HE & o

[0039] “HIE"BWGITAME" RSP R HHMER, HA8 AR SCHA A 8L e 4
M RS R R AR . XSS R EHE (HEART) A& T Hr
e AT () 77 425 T i o 0 4

[0040] QAR SR I “ YR T ” 248K B AR A H 2B R A E YR 4 41
AR R G N T 2 AT B o “ A5 1 7 2 Fa AR YA 40 i H 2R B R G /0 5| N BRAE
Ak an i 2R BCR G AR I R A& AR AT o

[0041]  GOAR ST FHEARGE “ RiE 7 E ONAE B8 FIKE) TR / BRI E % B IR
3

[0042]  GOARSCHTAT A ) “ Syl ™ B % B AE AR SO R] LR AT A HLR AR TR PR BRI T
P BOE M. “WRIT MR R B R4S OV gL B e PE T .

[0043] “oE” IR MBS HEEFE H . 2861k UL, RIRAEAETVE BB+ IR
BORAN A “ 87 1, 14 B 45 H B SRS L2 50 40 3 B9 AH RIAZ BR Bk 2“0 7

8
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1o 7B B ER B 1 B A] PASE i R4l (I SRAEAE, BRI A2 AE T AR R AR (s 40
ML) e BRAEARSC S AMERR UL B, 5 MR AR R AR I 8 B i DR ER R 2 A1) Bk
A AN H R 5 B BT B

[0044]  RGE “ B3 7 MY SEAEAR S ] BAEH, AR ] 4 MV SR 1) Bl )
TEARSNEUF AT AN . 7E L PR S ] A, AR BN R AR

[0045] i i MBS A G B sh” B2 ARG T (s.c.) JERIKA (G.v.) LA
A G.m) BN E S BUERTERR

[0046]  TIARSCHATHIAE “ZZHR” € LB EREE. W mREZERMNES
Yo R, A SO E IR S 2 B Bk FrE U HE AR N R — B IR 2
ZIZH IR, H Al KR AR “ IR 7. AR B IR K EAZE « WA ST 2 % H
FRAHE ((EABRT ) H BT B AU ml R H AT AT 5 VAR AR I BT A R IR 2 51, Bk 77 2B
((EAFRT ) BT (RO A I8 v P AN 3 5 AR S5 A B 2 S P2 B o 2k R 2 e o A
FEF ) FIA T

[0047]  QUAR SCHTAE A AR E “BR7. “L Bk” M “E A7 vl B8, HigE &2t
BEENERRRENEY . EARERLAEEE DA, B E AR 7
AL A A IR 1 B N B TR A o 2 B S PIA BN DA & IR AE T B a
PR AL ATT R B AR A T JAR SCRTAE A, 1K — RAE & F 50 (70 A8 40U I8 AR Ak 35
IRFISZEERY ) 5KEE (fEpTEAUs A — R E A, A2 R8) . “ZK7 AR
B an A EYE A B Se R B RVRAG 2 K FE IR R R AR R R AR 2 IR ek A 1B
Wi IR AT KU B EE S . ZIREREERAIK EANK. G R A S .

[0048]  “PRZj2E Ll #e2” e dRst A &9 ABCY) . Fa e M BB 3 e 2 MR AR m] F MR
U, NZER 2 / B EE A A T RS AT 152 NI /A2 A i I 243 ) A 2 S T 42252 (1) 1 o
A/ B “ER 25 AT B SR FR AN TN TR A B A i TR SR HOG 45 25 Pk
BARRTE ELRERI .

[0049]  Rif “ %7 BIEE KA S A Dk AT — A8 AU LRSS e
Frid B2 X HAUA— A& ol VE S BT . BAHafE (HART) 80800,
WYg2% (shrink wrap package) . FE B INA B A S . “ AL & A OFE E
Ao 2k U, RSP S A SEAR A2 P I 3 %) T A T SIS A 1 B S R A8 oAt S
LIRS R BT VR Ul B R U 15

[0050]  FHAS SCHTAH A AR E“IRIT M BEIERIRIT A / BRIV RR  LEIR L P L 28
fEEIRERS CMV SRS 20 i RS IR VR T A E T

[0051]  WIAREH b SCHTAE FBARTE “Y097 7 F1 B F8 005 BORE E G 97 TR Ya 97 R T
B A FE i . PRI, B AR G Ve 9T AR A8 2 B E R AE 2 BT B S5 45 25 2557, AT TR
B R R BORRE T A IRAE . o — S HN, FEBOR Im R R I 5 45 25 25 70 LA B e
RAE “VRIT” B . MAFEEI FpT OV EHE B AR KRR G b . R IE CEs oy
JETL” AE 2R SC A AT I T 0 G AR 25 T S8 0 %) 7 4 P A e PR AT U e OV 1) R 38 1 U
FEERINGITTT i

[0052]  ##ik -

[0053] B4 EE (CMV) ¥5 44 iy B b £ Fh 2 Jta 784, A0 4% b Rz 00 . PR 52 400 R e 41 4 4

9
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Moo bl B SbR R BT REA , SR L O T B B S AT 4R A R Rk, (L e e
A B ANAL € 28 b R 40 B RGE & bk P9 2 4B . T b R 4 M e P e 4 35 5 ) A
bl , 7635 55 1 AT 4E40 i o S0 CMV A5 55, DRI 1 40 b A 50 St 9 L AT FH Rl 4 4 4
ML BB CMV i BERR AT o [FIRE, 5 7% B0 R A 4 40 i e o 2 B0 oMV FH T IR RE A (i
IR T % W I ER R sk ) IO e 4 28

[0054]  ARYE A BHIN CAEH, §il & OMV K514 Y% OV Ri—-1E f5 82— R A B gL i)
P R E R, R, B 402432 AR5 OMV Gl i 7 1 A HEN b R g i, 7% & B &
A3 CE B IX S A R 4 40 i R BB OV R E N T7 3K T AN SR AERE 77 b B 40 e o ST )
CMV B ANTTe E R A B MV £ 2@t 5 R Rl & N 4. X P AR R
ANTTRT A 2 P A B 2 A5 L RO R G Ak B2 AT B3 775 HL W 25 52 ma e 2 A IO A B2
286K Uk, 5 27 AR AR A B R AR B B L R 4 B AH B, AE b R A A A AR K 1 R
FEC T R 55 A MR o VT 2 75 28 AT 4R 40 B Hh AR K R B R 2 Jia FR AR (R A i s 23 02
RfEZ Lz anfrh A KR s Rz JEARIE. B, TR R gn i b A K onv 5%
T AIAE A 420 i AR AR ) OV IR F 7 SRAS TR, AT A CMV 9% 1 1™ AR S ik — i B 8 B
H-F SR 2RI . [FIFE, 75 CMV BB 88 I 4% 11 101 A 52 241 Y B tee T 44 e 28 5 1L 4 il Y
(I ph 22 70 FRAKER A [l RR 22 22 e 1) FL e 40 L P08 DLZ0 e L JE4 e 2L BT 4 e L B 4 i
B SOIRAA ML ) FRETH OMV REA OMV 3% 1 17 AR e A LB i i) 22 A ke U

[0055] PRI, A BH ) — AN 77 T 32 AR A 5 e 993 6 0 0 5 1700 4 T 2R 5% 149 28 A 1tk i) 2%
CMVIZETE R 7TV B — AR s HIR VA & . AR I 5 — 5 4R AL kL B8R
J7 CMV B 4L 1% 1 2 S ) AT F X S 1 S M Gz I 715 . T TR AR R X 5 77 TH
)25 SE 1] o

[0056] 5 CMV JZ P 7V .

[0057]  MRAEAKHE— N TTEE S (1) 34t OV R EEREL D Bk 5 (2) 7RI &40
JHO 78S 4 4 it % 2400 Fh BB R FE AR B AR A (3) WA I I A X — 4 Al 2 A A K B
CMV i BRI (ARSCHFRA “Ai M B 25 AR PR MV DR Tl & OMV J% 1

[0058]  7E CMV A T i il &k 2 B8 $E T B0 OMV IO 40 e 24 AT DU il 26— 52 7= 2
BRI OV BT R . R Bk 7E— L8 52 A ] g B ik e 1, Bk 1 7E
2 WEF A se R I IRV BOR R . EA AR aRE (HART) (1D B
AN R W WIAR SO A9 U ) ARPE-19 AL BB 25 L e di g &R ()40 b s 4 &
K-1034) (Ando, Y. % A, 1997, Arch. Virol. 142 (8) :1645-1658) i H 15 A 45 Bk I 1K)
HCMC (Smith, JD, 1986, ] Virol. 60(2) :583-588) .Caco—2 [ b #4H e (Esclatine. A. %5 A,
2000, J. ofVirol. 74 (1) :513-51) . SW480.HCT116.HeLa.H1299 A1 MCF-7 (X TG i, =%
Wang. D. A T. Shenk, 2005. J. Virol. 79 :10330) ;(2) N ¢4 3, % a0 HIMEC-1, —Fh A 255
I N 4L R, SV-40 R EE K T Fulifdi 2z ik 4k (Guetta. E. 2 A, 2001. Cardiovascular
Research 50 :538-546) . HUVEC #Il LMVEC( 3¢ T J5 % &, & W, Wang. D. 1 T. Shenk. 2005,
J. Virol. 79 :10330) ; (3) #P£r40 M, % i SK-N-SH. SK-N-AS F1 IMR-32 ( 2 I, Wang, D. Fll
T. Shenk, 2005. J. Virol. 79 :10330) FJ§ H Z FiZH43 / S BIRIIWI R A B CHEDL B
Wik 0 AR SRR 40 i

[0059]  REHHH R A% T ATART OMV BX OMV (I 4H & 3038 T FAEIX — 77 VAR OMV i, R L H:
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AlfE R D — g E A R A K £ SEREEI R, OV & A OV (HOMY) , NS i 53
HAFVEAL I 73 BEPRBCHT B HOMV 73 B AR B HOMV FE9R B o AE 53— DLt 4, oMV AT
F M REIY, AR (EART ) HEER (Davison. AJ %8 A,2003, J.Gen. Virol. 84 :
17-28) M1 B ## (Hansen. SG 2 A, 2003. J. Virol. 77 :6620-36 ;Rivailler. P %5 A, 2006.
J.Virol. 80 :4179-82) . CMV ] DAk [ 16 i YR K R EAS A I 55, B ] DU st is A%
BAHEA Ik A P ERFE AN LL_EASTR] OMV 955 35 R B2 38 MR 40 1l 2% B R B0 58

[0060] PB4 E il & i A M E Tk, NILE R, w2 /D 6 B AN OMV R EE i
VE NIRRT N LY t4k (bacterial artificial chromosome, BAC) F¥JUf¥ (Murphy.
E 2% N\,2003. Proc. Natl. Acad. Sci. USA 100 :14976-14981) . BAC FE %I H LA T K] FE &
S5 RAT :AC146999 (KIS =R EEPR AD 169, H H il % A SC AR (1) BADrULL31 A8 e dk )
AC146851 ( S 5% 25 955 5 £k Towne) ;AC146904 (I PR 45 B £k PH) ;AC146905 ( I1f PR £E 43 55 kK
Toledo) ;AC146906 ( IIfi &2 B4k TR) ;A1 AC146907 ( G R4 Bk FIX) o AR BE4T 45 HT BAC 70
B, Ty 2 /Dl A 2IE CMV Jps 84K, HL L] B DU ZE IR 2 8 5 5 3RS :BK000394 ( 5236 =
TR EERE AD169) FI AY446894 ( Ilfs R 43 B #k Mer1in) o SEJEAE COMV J55 254K 1 B2 AN L PR 20 7] DA L
IRl P 6 5% 5 AFA80884 3R4F o 1 A ZRAF P FIER A OMV Js : AR I L R 2H 7 1) (6315 AY 186194
H1DQ205516) o« A H19E R 0K, It Je USRI AR N 504 B8 5 FH AT ART Ri R 7 271 BRA T A
HERAFFAT I OV FEFIR A& k& CMV BU CMV B3 AT EBAE 4B .

[0061]  ARIEAKREH Ok, Rl IS 7RG e A M 2 b BV R Bl 26 A AL A A 4R 4 i =
SALAR CMV SE50 SR B iR . 281 R Ui, AR SCSE@ v ks , J85ed it 28 LR BADrULL31 (—
P AEACH AD169 HOMV i #:#K 1K) UL131 ORF CABE ) BAC wfE ) 5| AKiF: AR Ak
AN, AR bR 40 5 ARPE-19 3 e 261057 — ko (R, AR BH I & Bh S8 it
405 A CAEAS R T 38 F T 25 A 20 BR ) 48 Mo 28 1 40 i 28 A A A ey (B CMV L [A]
) o 280K UL, AT CMV S5 BERAE A 4E40 M AL AR 2 I, B S 78 bR 4u e i3, ik s A
T &E. BT iR, OMV Al fE1E E AR iR g1 / 58— kali— ik B B

[0062]  FEALIE L] F, A B 7790 T i & e s OV LR i . B @ s rh %0
R BRI N 775 JRER CMV DL F2 UL 55 I B FEVE OR AIS0E RO B e e AT/ B30 J5i 1k, 11
ThReE 1% V0T BRI T8 FHIT OMV IR LB SIE N o JEE MV i BRI 2 G ((HAS
BT ) SZI6 == EEAR, 18 20 AD169 A1 Towne, Ho JU-TANAE AT 4E4N B P & 1] o IX LS8 5590 55
P, I 22 TRE s DA £ 0 75 B 3R T 25 A L B L B B A Y BLSRAS & U i 1, Hon]
WA FRrT e, 78 B R, BUAE A R i R AR K S AR B g R AR, LT AN K
HEEHAEYT .

[0063]  AJAY FHAESS SR 4 MO U H RS 4R 40 o rh e S AR AT OMV 9T o T AR A EAT W Bk
Jeri F M A B AR EL RN 78 0 R B EE . AR FE TS T Y RO . pHE I S
SEFNEE S A T AT DA BB G 1 80w S E RS e B SR A X Rk B 077, IR A BE fa
FE378 78 B 40 M 28 o 4 38 e e AR AR B — ARE— AR L R DA 28 OV AR & IE i A A4
.

[0064] A FHA AR AT B3 0k EE o 2K Ui, AR v Ja s b AN EOR , AR MV o 2
Fi 72 i T 50/ B B 50 S Bk S 5 A2 P o B Tl 4 ik &l Ee b, AT AR AT H
T AR ) MV i B0 o 2891 R UL, AT AT 08 R 15 AR | DR B 4 B R 9 BB AR 3RS

11
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SR VE 7 SR R AR PR DR IS R B R . WO/2007/038316 0[] 3R 3 i 1 B 75 A& 1 CMV i)
S, AR L R S — N EC— AN BL R IR 3 L PR OMV, 23 5 N B T AR
RAERIRE

[0065] 7 g St ] 7, KIE BRBE A 8 B4 Bt = o E i oMV A T &
Yorb o B AT A BN K BN B B 1 7 1, B A0 FH S AR R B AR (Formalin) R4k 2% b
KIGBORIER T . TR SUR AR N TN T i, ARFEBCKTE ) CMV R 5 s 50+ 1 B A
B R A4 4, W AR 2 i 2 A 2 R s AR A% R AN B B R b B AR R AR

[0066] AT FAS & B J7 9477 AR AE AN TR 346 s 4 o 28 mh 91 MV 2L A, AT 7 FIT 1) 4%
FE T 5 — JZ I 2R . AE— NS A, A8 A CMV 23 S R Bl B PR 2% e P BUM
UL EAS RSB AN [R5 F2 40 M & 49 S AR 0 b s 4 B 78 S A . Bl s & FF i AE %
FAE R Y R BE B A MY i T AR R . AR D AN SEE £ PR AN B AN BA
AR CMV Il PR 43 B AR B B R I G BN 16 58 A i &, HLAE A JE e b 38 A8 31X — 4 e A
il % 1) 29 BERREL 2 0 B AR OMV BRI 208 1 o A5 X — NS o, 3 2 A0 B vk Eom
BRI BN L EASFRIZR R AR R4 M 2R, HA FF i 7 25 ) 40 e 2 3
2510 CMV B4R T T %

[0067] AR BA 55— 7 TSR AR ik 770001 4 CMV 9% T 5 (070 . 400 R 7]
S A E WS AR A 5 ) B AR BUR IR S A AR S — ME— R DL |
176 58 40 N 7R 1R 40 T 2R R A5 A i URE AT — AN B AN B OV 3 B R EUR FEAR B T NI JE B
FEAN ML R P IEAE AR 0 A 2R P 1 B T I OMV S BEPR H L DR L A 34k . X il S
WA UL A P B B R DA U B AT AT IX — VAR S P IR W ST Bk ]
T SR A & T AT A M SR A B R AR )

[0068] Y& THH S WAE 7V -

[0069]  AREAR b — 7R At s IR A A (RSOl B#froEma sy ), Has
51E A W2 8RB RNR G B4 Mm e (OMV) BERECHDm R R 4 5, Hdr onv Jdd
FEB G0 b R 241 M 5% 5 4 S e e A M AL m BB IRAS . B TR %, OMV % T 38 A 3 i A8 FH AE B
AL BB R OV 15 o SR, MRHE AR BH CUE B, 75 b R 40 i o B 7 A R B AT
ZANFE TS REF 4R P B AR AN . b SR A B A R R A S S TR
M AT 4EA0 B AT AR B B T BB AR SR #EN . 5ok, bR A A i 2
R0 LAE“ SR RRG 6 T T AR 4R A M = A R, sz s gL 3l 757 . At
N2 IR b R 2 ) SRR I S AN R I 22 S AR (R 4R R B, S P P 2 ) 51 R AN R 48
M5 5L T RN

[0070]  ELAARSK UG, 75 b 57 40 i A BB 1l 4% 0 OMY 5 308 e 7 ol 4 44 401 i, v 8 v 1] 4% ) BT
97 5 B AH FDR B AR B S AR AH B A — DB AN L BBV RrfiE. BB, T B RTR A A
Mz AbrI 76T HoEid 578 E 4N R iR B A N TG E40 M. b R4 bRl &1 oV i &
N> 5 MBS IR B R AT E 4D 23 25 B A [F) OMV B HH T, 7 32 40 B I Bk A 5 B 41 S — 40
Mofh &5 2, LA S RS TR I B A 440 e 755 B9 AH [F] CMV FFARAE BL, 1 =40 B b s 25 4
Knig. H 4ok, 575 AR 25 40 i B0 A R OV AH B, K51 R AR B0 55 . g )G
10 /N, 29 =932 ZPU R BYZER (29 50 ANERINTZ) 150 PNEER ) I 2.5 f581 2. 5 5 A
FRIERIEKEAR . AN, bR A R AR R OMV R VE P AE T 7 S R DR R e A O, BT

12
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R RIFE IR G 5 RIA R AR (MBS ) o SEAF) H TE 20 16 X 8 5L R R e, HL AT
ALFE— B AN A B DU B R R s 5 R IR 2 DR () 3R 38 228 :AK094860 . NM_ 145023
NM_133492. NM_001039580. NM_001004301. NM_001034. AI369525. AK123066. NM_005345.
NM_020731.BCO71797.NM_003414.NM_000800.NM_138467.AK090803.AL133118.NM_001165,
BG001037. NM_024861. NM_001043. NM_016239, NM_001018084, NM_001037442. NM_017600+
NM_022097. NM_175868, NM_032266. NM_003841. NM_005039, NM_145051. NM_004294.
AW856073.NM_024050,AF085968 . NM_080927 .NM_022115,AK056703.NM_000808.NM_012377.
NM_ 006793, NM_031466. NM_005185. NM_ 139173, BX360933. NM_ 016125, NM_002104.
NM_032188. NM_004185. NM_004843 5% NM_173550.

[0071]  FEARBHRIX—TJ7 1, W/EA R B FR T7 10, BEWS A R 0% T G CMV 350 CMV (1) 20
ArEbiE T HAE LA OV BEAk s, R B H 78 2/ —Fh b R A0 R AP B — e e 4 e A o
Ao FE—ANSERE o, OMV J2 HOMV B HOMV #E E5 7E 05— SEj sl o, 1 B, CMV 2
BT B—FREKEEY, BF (HEART ) BEBRAE. W LRk, MV il DUk B ik e
KI5 B AR A I B, BUL AT DL il AR MBS ok B PIANER AN BL EASN[E] CMV J
BRIRE A SR 43 1 25 B R B R B

[0072]  FEPLIESEREH] T, 2 W20 S0 & kg il OV, T Jt g il CMV m] R 3k 7734 ]
2, T B3k TR 0 I e ATUB R B AR N 57 B s o 76 H B SRRt o, RS B BB A SE (1)
MFEFEY R S MV ST ST,

[0073] Y& WA SV PIAE AR OV R FEPREL 7 B PRI & DAE F 7 A 248, Firidk oMV
R EEMRB 0 B AR AT AR SRS b R Al 5 =) B B B AR AN R B R A By ) BB B
FE 55— A B R A0 | 2550 . DAL, R I JlEEE CMY 5 AEBCK S CMV B CMV 1 % i PE2
43 LA 24 20 G % 1, 9 5 e T OMV 5 #GRBEIT OV, BUA FHRIER TS CMV 5 37 5847 % 1
Y5, BA I =R 4 5 o Fr i “Cy tomegalovirus Surface Protein Complex
for Use inVaccines and as a Drug Target (JH-T-J%& T FIVE A ZPEE i) H gk 1K) B4 i 75
RMEAEEY) "I W0 2007/146024 T HEAIE T IV S0 v 1 S i E OV 2 kAN S &
YIS o

[0074]  JEVHA G — DA —FhEC— PP LA BRI M50 m] DU 38 5 0% 1 R i i
1) G % B2 RATART D 5 o 3 FH T2 R B R0 A7 70 P A PR ol 1 i 49 60, 4% 9 IR A2 771 (Freund” s
adjuvant) ; AN5E4 I KT (incomplete Freund' s adjuvant) ;28 ;R T, &
WS b L 1 e 2 i i ORI (1ysolecithin) i FEAE — — - JURRALEL N,
N= = U N N-X (- BN ) B EE TS H M E AL 7 NG 2 ol
(pluronic polyol) ;B F, Wk, — 255 2.5 (DEAE) 78] 58 M L 1 IR 7l 56 M
EFz (polybrene) (3B IC.EKHMMR (polyacrylic acid) . Ry (carbopol) . 2 B R
(ethylene maleic acid) ESEABFIBREREIL IHBURILKE .

[0075]  JEHG AIAE KA (18 KB A E ) B2 2 AR Bl (i a0 DL IRVE
(Hanks' solution) HMAG AW (Ringer’ s solution) BAEFREL/KZZ M (£LFE PBS))
ARG . % T VR BCA AT o RS A A R, s [ 44T s 04T 5480 et A RIRE AT A 22 Wi
FHIEA BB (R e K AR 28 Eh /KA TR 8% ) R, 7643 FH R ER 2% Ak o T 1) A4
25 PR RAR L1 57) o

13
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[0076]  J% 17 4H &4k ] A FH 4 SR8 FRCBE TR B 2R 57 (depot preparation) HAC. 1X
SE R AE A T rldE AN (B R T EUVLAIA ) BUVLRI VRS 45 25 . (R, 48] 4 v
AT 5EA RSB KD R — & EE (B R T T2 i P R si5 B F58
Bobt g — ik VRS, SRS A AT A (Bandis 8 ) Al Af B Ig B AR RN FLIRE v idE Tt
TP R FH BRI AS I T ) o AR 27 1R BT S 5 55 A0 TS R IS0 Py o 1) T 7 28008
EHREFA R HA TGN

[0077] A G — D AFE—FEl—Fh DL L P o B PRI IR 70 08 57 2 T Ik
FEHERN- ZBEEEEIR . B - F0HE LM% B EH IR SR i g L 2k L AR R #h 51w
ISR . A6, PUAMNTNE ] BFE KRR PUEALA, B4 2R B 442 C
iz (leutein) JEEMERS . B SHEY MR W) (W5 WIEF AR ) o

[0078] Y& WA WAl — & I H B R 78 4 ke ) B JE 551 Sz i) TE R R FL Ak
A A HGHIF A B0 2 AU B B P 0 Eh o 5 T 3 — D S I B T Th A
Yy F o XLy NSRS N, AT R 2% HL AT LR AT A I LR B Al I IR
S Y DR - 1 R i P S A0 s 4 ie A 2 (TL) -1, IL-2. IL-3. IL-4. IL-12. IL-13. ki
Hi — [ 20 i B VR R R 7 (GMCSF) LW 4 g ¢ i IR 145 o

[0079]  J& Al S RACH T ok Bd 4t (BRI A Bk UL A B B R VB . T =
feln A IERE N SE ) BUBREBGE R A2, e @ BN HIE B2 0. R4
Wi R B 2 T B .

[0080] W] HH T JB AU AR 58 8 I T VA R A I H B 1R T OMV B R & E M1
ARFIEF BT E TR, A8 (EART ) MERIEEY, B 5 AR E AFE PR Sk
FREIRIL B 8L | 25 A SN B T 2R B2 T PR B 2 T AR P 1 AR 3 A2 1 IR R B
AR B AH IR

[0081] Y77 RWFET FIARR . EHEM A EME L G I (CBHEMIGILR E Bk
N ) FHERIEREREAT . ASEAIRY, 7 RE R EAN R A AT BON RIS . A E & 7 TS ILE
% (1) G 5 AR, T FEE T P i 00 263 1) 375 % A AN oA R A o

[0082]  HRAM LR S DL SE PEARHb R AR B o 3% AN S FT S U AR K B, T AN PR il AR
i

[0083] S|

[0084] A K 4 A 25 48 9 Bl AS [R]ids A2 3 N AW I S €2 25 | R 4 g

[0085] 1K — S8 A A 1) S0 5 BEUE PR, T Fh A [R) 40 284 mp B ofl] 4% 1 HOMV 85 AS R i
BN LR g, b Rz gn i e = A 599 B R0 50 18 I 70 B R AL @A N 1 oK B R AR 4
SRR R B kBT pH AR IR A ME T HE N o XA B S 5 02 AN R B 40 R
[0086]  FAELAITTIZ

[0087]  AEAEF SFEE 10 2 16 AR A4l (HFF) 4EFR/E 10 %8 A 4 1L
BRI K5 24 & 34 AKX A8 MRC-5 JIRfi6 il S 41 4140 B AT ARPE-19 AL JIEE (3% | 2
i (S5 E A G E PR 0 (American TypeCulture Collection) 4EfFAES 10%
G4 MG R TR o o AT AR I B/ NVE L 241 (hRPTEC) (Cambrex) fE7% 10 % i 2 L3
[ Fe i A K HATHEE 4 2 5 18,

[0088]  BADwt fi745 (4 AD169 HCMV % FEA% 1) BAC 5% ;BADrUL131(19,21) /& UL131 ORF

14
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&5 1 BADwt fi74E4D sBFXwt 742 F VRL814 I R HOMV 43 BS #k %) BAC 7% . @il BAC DNA
HL %8 fL T HEF mifill 2w B8, BLBRAESIEULRH , 5 WI7E ARPE-19 40 U B HFF A4 38 B 459 25 il
F— R XL HILALEEHR (sorbitol cushion) &0 34324k To 4l i iR BE 0L T, H =
FT MRS . MAHZERIE (plaque assay) JUE MRC-5 AP &5 X0« FIH
ERELEIE (19) 8 2GR BT pULL30 B FifE sk (3E3) (19) JE BADrUL131 [ R A,
[0089] ST ELHEADT IE1 g BEHUA 1B12 (21) o fFH St Sp100 £ FifE 4k (Chemicon)
MEZND10.

[0090]  Hi%% o ARPE-19 4R/t AC TR EE THET | /NN, @it 74 PBS BRI AE [
REGEmEE, A KR FREE (37°C) 16 4080, R Ehat i A2 3 57K (PBS) 75 ¥eAl L, [8] &
B AL DUHEAT B AS 2, B FET Tecnai-T12 SR 7E 8Okv T,

(00911 5% T I B XF P9 4 B2 A B 4 5015 9 0 5E < A 37 °C TR NHLCL BB 36 3% 8 &
Al (Bafilomycin Al, BFA) (Sigma) TRALTE ARPE-19 ZHMd 1 /N, 43255 76 400061 70 4% B A7 4 (1)
LRI G, 16 /NG, B 2 IE B 4E 2% =R FEst, H 0. 1% Bii@ (Triton) X-100
BiE. MRl R s EUA 1B12(21) N Alexa 546 454 kiR %5 1EL, HAH
DAPT X #Z3EAT Yettn, DAFRIE TE1 B 254 A0 22 () 40 A o T R AL BR A0 M () 75 43 Ll o S 4036
[0092] JREER T EAFRKBLAIEER M ONIE WA EIRLE 7, ffE ARPE-19 4il e 4=
KENCAE R 90% HAFZ &G, 78 37°CF 1 /NG, BB, Hasims 200 v g/ml B
R (PPA) FOR SRR NG EE DNA Al T B IS 25 4 B ok WS @ 4 .

[0093] A5G ERBEHR 5 4 E & T 8 B Hrm s R Rl G 3E e 4 3 5 RO 2
FDRI ) FURLAE T7 JR 30428 N M peDNAS-T7 SE-E B ikhnifiid L 28 4L (R0 90-95% )
Hil g4 & T AN ARPE-19 Al FE5bfa 24 /N, BT ¢ 1 BOECERIR G40, BAE 37°C
THEE 16 /M. B BHATE AC N R EE T HOMV i EERLFH 1 /B, 05 HY4 PBS
Vol UZ IR, BB AN IR (& 10mM 2— (N- TR ) Z BehsER AN 10mM HEPES )7 iR
RE MW (PBS)) , Fe & pHAEAE 4.5 . 8 JEH . 7E 37T°CF 3 ¥h 2 fa, IR, A
ININIE A KR TR YL 6 /N, SR an i, HA R 5O = IRE 2 FllE Rg (5%
K% (Promega)) M 5E % 6= MG ME o

[0094] 2% S RSN SE ATV A B9 ARPE-19 ZH M LIS YLK 24 /NI, 8 3 AT R PUK
Peai iR gL, [EIEG )G 6 /B 10 /NEF, B A Trizol ( 9578 (Invitrogen)) $2EUE RNA, H
£t RNeasy EFE (BUA (Qiagen)) Zifb. §3% RNA ££5, H LG (Agilent) {K RNA N
DI G EA SR IL (GF -3) o RIS T EAE4L (chip to chip variation),
Y552 RNA (i EH R (Clontech)) fEFRIC (# -5) HUGH 5 H LS LB HOMV B84 i
Bl HIRE LS. — R Aligent A2 44K B HIRIETIBAT L. [F] Agilent
FARAAE 5 K 2 #RR NHFERES, H A R fER X (Agilent Feature Extraction)
Aoy i BB DA 5 2258 s REFN A IR 19 58 615 5 SRS o {1 AgilentGeneSpring GX
BAFIH— AL AE EA X RNA A2 4E .

[0095] &5

[0096]  Jf £F 40 41 i 137 4 (095 B30 7 B35 ARPE—19 21 Jifa o iy B 2] 5L 30 L R 3838, Hodh 3
J1E b b R AR AT A R R T2 . AD169 HOMV s Ak (BADwt) [ UL131 J: R RAZ M 78
ARPE-19 F Fz4mfad A R & (10,21) o il £ BADrULL31 1 AD169 A% (12 52 it ] 48 1k
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DN bR A ih B & 19 gH/gL/pUL128/pUL130/pULL3L e EEki FHEE A E A4 (19,20,
X Le AR E (21) .

[0097] 7€ ARPE-19 I 4 rh 4 K i BADrUL131 (epiBADrUL131) JE 5k I 4 g o ) 32 1R
FISFET B KT 76 HRF AR 440 i 5 A2 4 %) BADrUL131 (fibroBADrUL131) (Il 1A) « 4
ARPE-19 4 1% epiBADTUL131 JERYLm, 29 17 % B4 AR YL f5 (hpi) 6 /NI 348 AT K6 I
IRl EH. 1R RIEKFREREZ  NDLO FIBER . #HELZ R, fibroBADrUL131 B 4L fE ik G
Ji5 6 /NN AE 2. 8% [ ARPE-19 4 515 TE1 KiK. SR, 2634 TEL fO40 e 15 B M)
N, 2R A A oA B BRI YR S 24 /NIEE, 63K TET A ARPE—19 40 A 1 2 EL 3T
nEER (B 1B) .

[0098]  7E HFF o il 4% 5975 2001~ AH % T8 ARPE—19 40 B o ] £ 9% 2k Tl 1 AN A4
FEHEN ARPE-19 AHiff . FLBERS 2008 TR 3 AR 58 72 15 ARPE-19 4 aAiT AL (1K) E:AH X T HFF
FTAERIR TR 1B IR A ) /1% w2 R IE S Z A 451 . 78 4°C T #15
5 epiBADrUL131 BY fibroBADrUL131 —#2¥% & ¥ ARPE-19 4 fufi & T 4 o L1, B ¥
EARR 3T°C R 16 73 8h LA AL, Z 5 Ab 38 DUEAT Bk . BN EEA £ 40-50 N4l /0
90 % 41 i R SE B IR B R T BOK 7o S4B R T IIEL B 1E 2-8 M AEE, KEZ 4L
Yl o 2-3 MR,

[0099]  #E%Z epiBADrUL131 JE&ZLf) ARPE-19 i o, /& IJm #5h: 1 J LA A T 41 i 2R 1
2197 % MR RTINS o — S0k PRI A0, (HIX 34 R Bon Bl i iE s (& 24,
Kl a), HAERL &R, e e /e s b (& 24, B b Il o) o IR WLEE 3 A
FMH T IA TS, SEBR b, SR B AL (B 28, B d FE e) o i P93 R R I i
KR TR o X — 45 R, epiBADrUL131 JEAT 5 i B EL A3 N\ ARPE-19 4l . #H )%, &
fibroBADrUL131 SR ZLHI4H AE A MR [ (29 5 a2 656% ) M4l M2y (45
MR 35% ) SAmERRL (& 2B) o FEALPA R4 B, 3R A s M AR N
[0100] 3K 75 76 AT 2 20 o b S0 ) BFXwt s R 9 B AR EN o 3X — IR PR 2 B MR A SR A
ARPE-19 4 ffd PN i 22300 ( 1&] 2C) , 3R B BADrUL131 1A HOMV I PR 43~ 15 AR 1 400 ik N A 28
SEH R

[0101]  FREF4E4H Mo AT A= A9 52 %5 ARPE—19 20 Jifa i) S8 e 2 pH I 16y, 4EL b iz 2 A7 A6 1)
A . T2 ENAMEREE (1,4, 10) T LB A A& DUE R R 1
5 AR BB A R A SRR IO AN M 5T o A2 i PN A4 pH B NH,C1 AFTREL I P 44 ATP
JRFREFE &2 AL (BFA) X ARPE-19 40 Gesema . AT — il F Fab B 2 J , T
YA HAE & 2 Es gR At h BERE 5R 16 /NI o JEIE IS TE1 BH 14 40 X ple 2h B R e BEA T VR4
5 RS A8 4 A — B AT R AL ER AU epiBADrUL 131 Y= A SE FE s ma (]
3A) o HHJR, IXFIFHAFILE £ibroBADrUL131 Bz fi DAF AR M 77 XA TE1 3Rk, KR B
FRA 440 B = A i B N B T AR ER L . B 377X epiBADrUL131 [N JLT-A
7 R () F SRR R4 £1broBADrULL3L FMIIAS & FHEF 17 A o

[0102] 255, #f E 5 Her S0 1 57 40 i R e 4 24 200 it o A= K 1R 9 25 2 75 B 5 ARPEL9
AT B9 B R0 HEF A7 A2 (10998 220048 R 914 5T o 78 B NH,C1 B BFA Ab3E 2 )5, A K H
hRPTEC b 240 g M1 MRC-5 AT 4EA ML) B85 B (virus stock) J& % ARPE-19 40 fi, H H:
ST 5 RN 54 5 7E ARPE-19 40 EX HEF A KR FEAH R (& 3B, £&) « Bk, 78
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T it AN TR £ 24 40 At FP 1] 46 16 BADTUL 131 S 9011l 577) A s v S o B K TFAE B AP AS TR | )2
4 R & R E

[0103] 0¥l 5E P44 pH {EXT BEXwt llm PR 70 B ka3 N ARPE-19 4 ()52 ma (&) 3B, 45 ) o
FOR NH,C1 B BFA 2 PRI R 52 B AF 4 4t i ™ A2 ) BRXwt /2% e tfil & 1) TE1 BHT% ARPE-19 4
W% B, HES b R 40 A7 42 1 BEXwt SRS 5, AW B 1 4k

[0104] I 57 40 i il & 0998 2300 (1) P PE R B 3 PR KT I 4 440 e o 1) 46 R B R 1o
HE 2w RS OO EIX R . HOMV IE R4 SR AE A0 — &, Pridfn G FAE Ik s
J&i 3=5 /INBF RAAT RGN 2] o TE 75 Mk B s 5 E 6 8 1 1 R ™= AR A AR R B, 2 “ AR
BhA (3, AN R A & — PP B R R R BRSSP (R o R R b 2 40 e o
211 BADrUL131 AHXS T Rl A 4E 40 i A il 2% 19 BADrUL131 BAAS[R 77 =0k N b Rz 4l g, Br DA
THAAH 2 RIA R “ AN RLE” VSRR A] B8 1

[0105]  ARLAUEKGLH ARPE-19 4R i AN R LA Hudk (&l 4A) , HAEZ fibroBADrUL131 L),
SRR W (K 4B) « M, B#2 T epiBADrULL31 Z J5, FAEIKYL S 6 /)N Ik BRI 3 21
i — RS, HAEEGE 24 /NEF, 20-30 % IRZ RAEE A R (B 40) « BRI R & Ak
TG A 1K) PRA AR R MY, [RGB 0 0 O epiBADTULL3L K575 K, (H RAR BT R 38 (1K
BRTEABK.

[0106]  fi ARG B 5 73 I E 7 B W Bk F IRl A S TR LA & pH B4 AN ERRA (1)
SOMA o AR T SN A I & B 52 L TT 8 Bl BRI B S Ot 2R Bl AR DR K BURZER, T7 RNA
RAMERIA TR . JREIXFA ARPE-19 74N, HIEE I e 2 6 R MR 1A 8 & /3 G i 14
il &, epiBADrUL131 5 3 Bl A VG TR UG 2¢ = T fibroBADrUL131 ( ¥ 4D) . /£ pH 7-8 I,
fibroBADrUL131 &G PEAE epiBADrULL3L HINE R =702 — o 2w Ee B fm RS pHAEZZ i
TRALERAH B, 3X R B 1R G SRR G . AEX —IE P, BADwt NE RS .

[0107] BN 77 :0A S HOMY gi gk e o LA B Frishie, B e T I s 253 78 R A 241 it o
B4, BRI M E N TR X — BB AR T a0 LRk il g2 8 (B %, Rk
AN 4 28 Fg HOMY 11770 A A FRISLER BN b Rz gl e . R an ik, AS R AN LA 7T B8
SR R RN, P A R e o DRI, AT 5236 DURA S N T 2 5 e b 7
A0 b HOMV BB A, 5 A 4 /e bb e (3R 1) o £E ARPE-19. hRPTEC. HFF B MRC-5
Y Jifa, 7 i1 4 BADrUL131 RV, HLIW5E ARPE-19 BY MRC-5 4l FI S BE R (R D . B
ARPE-19 L 7=4: 25 BREFE 2 T MRC-5 40, 15 - 57 240 M fi7 AE A9 B -5 Rl 41 4 40 o 77 26 19
BRAHECT N — UM B A A E — PRt M B b= A B

[0108] 3 1. ARPE19 Fll MRC5 40 e (X 10°4™ ) w1 (1) I iz 41 M fi7 A Bk pl £F 4 40 B 777 A= 1)
BADrUL131 (K25 A0 52

[0109]
LHA " Feta it LED
ARPE-19 MRCS5
ARPE-19 8.8 34 2.6
hRPTEC 2.9 1.9 1.5
MRC5 4.3 2.7 1.6
HFF 6.8 2.7 2.5

[0110]1 i FH B W] 7E HFF Rl 52 20 i 2 X 10 °pfu BADrUL131 SR 4L ARPE-19 B MRC5 4]
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Jiioe

[0111]  °ARPE-19 ZUMAHXT T MRC5 242 Lo

[0112]  pUL130 i F MEHu A4 BE W b 52 40 M ATT A2 ST 24 40 M A A2 1) 995 55 % ARPE-19 1%
Y, R b R 40 MK HOMV S Gy (19) (1) pULL30 45 5 1t 344 G5 4% BELBYT B AT — 3E N 7 Rout
ARPE-19 F/2E Gy (18] 5A) o H: DAFRI ARG 77 XA ] 3 oY Ao 25 () Sk Y, {H epiBADrUL131 Xof
U PEARS KT £ibroBADrUL13 1. HUAAFNGIIZ By Rl AN 77 NI BE T3 58 T W R 4518 -
To Rl & K AL FIs e AR [, 5 pUL130 MG ERRIER

[0113]  JGRTCHR T, gH/gl/pUL128/pUL130/pUL131 B-EWMA N KL A Mu Bk b 52 4 i e b
HCMV Fr il 75, RN Z 13X — R AW SL30 M A B e s (10) o 280, 5 AR R 5
BRMA RN P FERX S5, xRS R —3, e 0T ARPE-19 41 gl 2
iF, pULL30 [IHiAR A AW epiBADrUL131. fibroBADrUL131 B, BADwt {1454 B M4k (& 5B) o
SR, AL A dE A AT A R B R S 20T E AT AN R EN LS. X R
PALZE FEAIC, BETT 5 A e A AT AL s B B3R TEL RIEIHFLE—3 (B 1D .

[0114]  epiBADrUL131 il fibroBADrUL131 £ ARPE-19 4 i S AN 5 3 e M. T fA]
2 Hoem s, HOMV W NS 40 015 54 2w, AnE &R EK— 48R
SEAM ML SR T R A, ISR R RN S 0 S e A b 51

[0115] PRI, BJF 553 90 R #E N 345 42 %F ARPE—19 21 i ) %% 5% I S0 I B o 8 400 K e B A
epiBADTrUL131 BY, fibroBADrUL131 /& 4L4u i, H 6 /NIFEE 10 /N o a4k RNA. 38 {3
TUBE 1 73 A AHAS RNA 7K, 5 B4 00 AT 1900 B Gt B 7K A2k = 2. 5 £ K2k 41 i
RNA (3% 2-5) « FH ] 6A F11SC IR I 22 R R B0 /MK RNA 12947

[0116] 3 2. JEYLS5 6 /N, FHEE epiBADrULL31 JE SR ARP19 4 i 7340 4% S i B[R]
[0117]

18



CN 101820906 B w Bf B 16/28 T

EG BRI T
NM_020904 7.218 PEPP1
AK124132 597 LOC340286
AK074031 4.89 SLIM; FLI34715
NM_058188 4,658 PRED54; MGC149386; MGC149387
NM_022047 4,578 IBP
NM_020436 3.172 DRRS; HSAL4; ZNF797; MGC133050; dJ1 112F19.1
NM 001165 3.049 AIP1; API2; MIHC; Cl1AP2: HAIP1; HIAPl; MALT2;
RNF49
NM 001039580 3.011 ASAP; FLJ21159
NM_000364 291 CMH2; TnTC; ¢TnT; CMPD2; MGC3889
NM_005031 2.866 PLM; MG(C44983
108436 2.825 CLP; FLJ43657; MGC19733
NM_145867 2.768 MGC33147
AL133118 2.731 AL133118
NM_001034 2.706 R2; RR2M
NM_020943 2.674 KIAA1604
BC039151 2.67 PABPCIL; FLJ42053; dJ1069P2.3
NM 031217 2.659 DKFZP434G2226
NM 003425 2.61 KOXS5; ZNF13
NM_000499 2.58 AHH; AHRR; CP11; CYP1; PI-450; P450-C; P450DX
NM_182751 2.578 CNAA43; PRO2249; MGC126776
NM_144620 2.572 MGC14816; DKFZp31301122
NM_020359 0.4 PLSCR2
AF085968 0.396 AF085968
NM_053064 0.388 GNG2
NM_005039 0.38 PM; PMF; PMS; Ps 1; Ps 2; PRBIL; PRBIM
NM_152525 0.373 FLJ25351; FLJ40332
AK125975 0.365 FLJ43987
NM 175868 0.365 MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297
NM 017600 0.358 DKFZp434M0331
NM 006650 0.355 CPX2; 921-L; CPX-2; MGC138492
NM_004294 0.343 RF1; MTTRF1; MGC47721
NM_006434 0.343 CAP; FLAF2; R85FL; SH3D5: SORBI1
NM_031466 0.339 NIBP; Tl; IBP; MGC4737, MGC4769; KIAA1882
[0118]
NM_000808 0.324 MGC33793
NM_012377 0.324 OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17
NM_001018084 0.31 NM_001018084
NM_024050 0.304 DDAL; PCIAIL, MGC259%4
NM_005185 0.299 CLP
NM 022115 0.272 PFM15; ZNF298; C210rf83
NM_016125 0.259 LOC51136;, MGCI11090
NM_004843 0.256 CRL1; TCCR; WSX1; 1L27R; zcytorl
NM_004334 0.242 CD157
NM_004185 0.233 WNT13; XWNT2
BX360933 0.229 SLC25A5
NM 032188 0.222 MOF; hMOF; FLJ14040
NM_173550 0.221 FLJ39267; FLJ46740; MGC50805
NM_002104 0.162 TRYP2

¥ 5 epiBADrUL131 & % 49 ARPE-19 40 /fL64 £ 4718 RNA 4 X 694445 $e 5 AR 402 3 am etk
vk, HF|HRFTA>2520F4E,. PEEARAESLT. BAREAFARB LR,
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[0119] 3 3. J&YLST 6 /NET, FHZE £ibroBADrUL131 YL ARP19 41 fu 434k S 1 3L K]
[0120]

EX B AL |

NM_183040 1503 SDY; DBND; HPS7; My031; FLJ30031; MGC20210;
DKFZP564K192

NM_001165 1248  AIP1; API2; MIHC; CIAP2; HAIP1; HIAP1; MALT2; RNF49

NM_002852 11.21 TSG-14; TNFAIPS

NM_006509 7008  I-REL

NM_139314 6.679  NL2; ARP4; FIAF; PGAR; HFARP; pp1158; ANGPTL2

NM_002982 5977  HC11; MCAF; MCP1; MCP-1; SCYA2; GDCF-2

NM_025169 5938  ZFP; ZNF64; ZKSCAN7; FLJ12738

NM_033066 5.144  DLG6; ALS2CRS

N'M_001946 4971  MKP3; PYSTI

NM_000212 4.92 CD61; GP3A; GPIlla

NM_001673 4214 TSl

NM_004464 4183  HBGF-5; Smag-82

NM_021101 4072  CLDI; SEMPI; ILVASC

NM_006851 407 GLIPR; RTVP1;CRISP7

AK094860 3913 AK094860

NM_052875 3667  Pep8b; MGC10485

NM_005347 3.648  BIP; MIF2; GRP78; FLI26106

NM_022842 3592  CD318; TRASK; SIMA135

U16307 3.36 GLIPR; RTVP1; CRISP7

NM_000800 3335  AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB

NM_000800 3306  HBGFI; GLIO703; ECGF-B; FGF-o

NM_198833 3257  PI§; CAP2

NM_002053 321 GBP1

NM_058179 3.161  PSA; EPIP; PSAT; MGC1460

NM_001004301 3.131  FLJ16542; FLI34141

NM_180989 3.117  ITR

NM_000640 3.116  IL-13R; IL13BP; CD213A2

[0121]
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NM_002658
NM_018284
NM_000201
NM_005923
NM_018836
NM_004556
NM_022044
NM_006611
NM_014314
NM_003897
NM_006417
NM_006187
NR_002186
NM_033036
NM 014331
NM_003786
NM_001511
NM_000189
NM_001901
NM_031217
NM_ 002849
NM_019891
NM_002234

NM_198569
NM_020799
NM_014632
NM_182920
NM_003483
NM_133492
CR598364

NM_000970
NM_005444
NM_194303
NM_015359
NM_016354
NM_015009
AK124941

NM_001548
NM_145023
NM_023070
NM_001902
NM_004233
NM_020683
NM_031938
NM_152649
BC048263

XM _210365
NM_007107
NM_002837
NM_172345

[0122]

3.09

3.076
3.022
3.007
3.001
2.971
2.955
2.954
2.935
2.906
2.899
2.877
2.876
2.872
2.86

2.831
2.829
2.827
2.821
2.811
2.766
2.764
2.745

2.739
2.726

2.726
2.721
2.715
2.706
2.633
2.62

2.617
2.614
2.612
2.608
2.607
2.602
2.602
2.597
2.592
2.584
2.563
2.562
2.56

2.55

2.543
2.527
2.515
2.513
2.505

ATF; UPA; URK; u-PA

FLJ10961; DKFZp686E0974; DKFZp6861.15228

BB2; CD54; P3.58

ASK1; MEKKS; MAPKKKS

MOTS; SHREW1; SHREW-1; RP3-426F10.1

IKBE

SDF2L1

Ly49; KLRA#; LY49L: Ly-49L; MGC126520; MGC126522
R1G-I; FLJ3599; DKFZp434J1111; DKFZp686N19181
DIF2; IEX1; PRG1; DIF-2; GLY96; [EX-1; IEX-1L

p44; MTAP44

p100; MGC133260

DKFZp58611420

GAL3ST2; GAL3ST-3; MGC142112; MGC142114

xCT; CCBR1

MLP2; MRP3; ABC31; MOAT-D; cMOAT2; EST90757
GROI1; GROa: MGSA; NAP-3; SCYB1; MGSA-a; MGSAa
HKII; HXK2; DKFZp686M1669

CCN2; NOV?2; HCS24; IGFBPS8; MGC102839

DKFZP434G2226

PTPRQ; EC-PTP; PCPTP1; PTP-SL; PTPBR7

EROILB

HK2; HCKI1; PCNI1; HPCNI; KVLS5; MGCI17058;
MGCI17059

DREG; VIGR; PSITP2

AMSH-FP; AMSH-LP; ALMa; FLI31524; KIAA1373 %
KIAA0750; MICAL2PV1; MICAL2PV2

FLJ42955; KIAA1312

BABL; LIPO; HMGIC; HMGI-C

ACER1; MGC138327; MGC138329

ENST00000370238

TXREB1; SHUJUN-2; TAXREB107

RCDI1; CNOT9; RCD1+

NM_194303

ZIP14; cigl9; LZT-Hsd; KIAA0062

POAT; OATP1; OATP-E; OATP4A1; OATPRP1; SLC21A12
LNX3; SEMACAP3

AK124941

G10P1; IFI56; ISG56; IFI-56; IFNAIL; RNM561; GARG-16
FLJ32762; DKFZp686N0559; RP11-479G22.1
FLJ34293; RP11-656D10.1

MGC9471

BL11; HBIS

A3AR; AD026; bA552M11.5; RP11-552M11.7
FLJ34464; B-DIOX-II

FLI34389

LOC146909

LOC284288

TRAPG; SSRy

PTPB; HPTPB; FLJ44133; MGC59935; HPTP-;
NM_172345
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NM_002609
NM_198353
NM_003558

NM_001010911

NM_017644
NM_052892
NM_175868
NM_007282
NM_005185
NM_021990
AK055156

AF085968

NM_019555
NM_004294
NM_173039
BU943730

NM_017600
NM_007282
AL713743

NM_007314
AK056190

NM_000372
BC015929

NM_012377
NM_138440

NM_001018084

NM_000808
NM_033260
NM_022160
BC018597

NM_ 198404
NM_024050
NM_031466
NM_016831
NM_022115
NM_016125
NM_002104
NM_013261
NM_002167
NM_032188
BX360933

NM_003862
NM_173550
NM_004185

04
0.4
0.394
0.392
0.391
0.388
0.387
0.38
0.38
0.378
0.375
0.375
0.371
0.368
0.365
0.364
0.364
0.36
0.357
0.347
0.345

0.345
0.338
0.328
0.324
0.317
0.311
0.31

0.309
0.308
0.305
0.303
0.299
0.287
0.251
0.249
0.242
0.236
0.211
0.204
0.197
0.194
0.148
0.135

JTK12; PDGFR; CD140B; PDGFR1; PDGF-R-B
KCTDS8

MSS4; STM7

bA418C1.3

DRE1; FLJ25796

FLJ45333; DKFZp686J19100

MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297

RZF; MGC13689

CLP

GABRE

FLJI30594; MGC120893; DKFZp761K2322
AF085968

GEF3; STA3; XPLN; MGC118905; DKFZP434F2429
RFI; MTTRF1; MGC47721

AQPX1

BU943730

DKFZp434MO0331

RZF; MGC13689

F1.J42875; MGC35434; DKFZp761G0122

ARG; ABLL

WHRN; CIP98; USH2D; KIAA1526; RP11-9MI16.1;
DKFZP434N014 '
OCAIA; OCAIA

RVR; BD73; HZF2: EAR-Ir; Hs.37288

OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17

SLITL2

NM_001018084

MGC33793

HFH1

DMO; MGC163307; MGC163309

BC018597

bA321C24.3

DDAT1; PCIAI, MGC2594

NIBP; T1; IBP; MGC4737; MGC4769; KIAA1882
GIG13

PFM15; ZNF298; C210rf83

LOC51136; MGC111090

TRYP2

LEMS6; PGC1; PGCIA; PGC-1v; PPARGCI; PGC-1(a)
HEIR-1

MOF; hMOF; FLJ14040

SLC25A5

ZFGF5; FGF-18

FLJ39267; FLJ46740; MGC50805

WNT13; XWNT2

¥ 5 fibroBADrUL131 & % ¢4 ARPE-19 fmff.44 24748 RNA £ R 694k 1 5] ¥o 55 IR S tm e
terbds, BF|HKFEA >2.5 E0F4A. AlEABERY . RAEKPAR L AR

[0123] & 4. J&YL)E 10 /P, FHZ epiBADrULL31 YL ARP1O 4 o454k 4 55 (1 L A

[0124]
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EX:3 EX A E- X |
AK094860 5.688 AK 094860
NM_ 145023 4,19 FLJ32762; DKFZp686N0559; RP11-479G22.1
NM_133492 3.456 ACER1; MGC138327; MGC138329
NM_001039580 3.352 ASAP;FLJ21159
NM_001004301 2.982 FLJ16542; FLJ34141
NM 001034 2911 R2; RR2M
Al369525 2.764 AlI369525
AK123066 2.753 AK123066
NM_005345 2.729 HSP72; HSPA1: HSPA1B; HSP70-1
NM_020731 2.712 AHH; AHHR; KIAA1234
BC071797 2.631 BC071797
NM_003414 2.609 HZF2
NM_000800 2.576 AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB; HBGFI; GLIO703 %
NM_138467 2.571 Clorf171; FLJ40918
AK090803 2.557 SRrp35; FLJ14459; FLJ33484; FLJ41221; RP11-63L7.3
AL133118 2.529 AL133118
NM_001165 2.508 AlP1; API2; MIHC; CIAP2; HAIP1; HIAP1; MALT2; RNF49
BG001037 0.392 TXNRD1
NM_024861 0.388 FLJ22671; MGC150431; MGC150432
NM_001043 0.385 NET; NAT1; NET1; SLC6AS
NM_016239 0.384 DFNB3; MYO15; DKFZp686N18198
NM 001018084 0.383 NM 001018084
NM_001037442 0.381 RIPX; KIAA0871
NM_017600 0.377 DKFZp434M0331
NM_022097 0.369 LOC63928
NM_175868 0.356 MAGE6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297
NM_032266 0.342 DKFZp434G118; DKFZp781D2023
NM_003841 0.342 LIT; DCRI; TRID; CD263; TRAILR3; MGC149501;
MGC149502
NM_005039 0.339 PM; PMF; PMS; Ps 1; Ps 2; PRB1L; PRBIM
NM_145051 0.339 MGC4734; FLIj1197
NM_ 004294 0.336 RF1; MTTRF1; MGC47721
AW856073 0.335 AWB56073
NM_ 024050 0.327 DDAL1; PCIAL; MGC2594
AF085968 0.327 AF(085968
NM_080927 0.318 ESDN; CLCP1
NM_022115 0.317 PFM15; ZNF298; C210rf83
AK056703 0.309 LOC219731
NM_000808 0.301 MGC33793
NM_012377 0.299 OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17
AOP1; MERS; AOP-1; SP-22; PRO1748; MG(C24293;
NM_006793 0.298 MGC104387
NM_031466 0.289 NIBP; T1; IBP; MGC4737; MGC4769; KIAA1882
NM_005185 0.286 CLP
NM 139173 0.286 MGC131641
BX360933 0.28 SLC25AS5
NM 016125 0.269 LOC51136; MGC111090

NM_002104 0.251 TRYP2
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NM_032188
NM_004185
NM_004843
NM_173550

[0125]

0.248 MOF; hMOF; FLJ14040

0.245 WNTI13; XWNT2

0.237 CRL1; TCCR; WSX1; IL27R; zcytorl
0.208 FLJ39267; FLJ46740; MGC50805

[0126] 145 epiBADrUL131 JEHL ) ARPE-19 4H M2 bR10 RNA 4% A2 ) ok S 771 R 15 o, Jek
Pedm M fE bb i, HAHKF = 2.5 (5 F3REN . F1 HFE DR 4 o B AL RS BURN L R 44

o

[0127] 3 5. J&YLSE 10 /N, FHZE £ibroBADrUL131 YL ARP19 41 44 b. 2L S 1 JE [A]

[0128]

LB & EY NG ]
AK 094860 11.26 AK094860

NM 033066 8.751 DLG6; ALS2CRS

NM_145023 6.529 FLI32762; DKFZp686N0559; RP11-479G22.1
NM_152377 4.463 FLI44073; MGC34837

NM_002310 4,386 SWS; SJS2; STWS; CD118

NR_001279 4,051 LOC164380; MGC26611; MGC26924
NM_005345 4.008 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1
NM_006417 3.879 p44; MTAP44

NM_017638 3.783 p28b; FLI20045

NM_001165 3.695 AIP1; API2; MIHC;CIAP2; HAIP1; HIAP1; MALT2; RNF49
NM_000640 3.659 IL-13R; IL13BP;, CD213A2

NM_001673 3.313 TS11

NM_002526 3.274 NT; eN; NT5; NTE; cNT; CD73; ESNT
NM_003786 3.244 MLP2; MRP3; ABC31; MOAT-D; cMOAT2; EST90757
NM_005527 3.229 hum?70t; HSP70-HOM

NM_018372 3.224 RIF1; FLJ11269; RP11-96K19.1

NM_133492 3.16 ACER1; MGC138327, MGC138329
NM_033160 3.101 FLJ32813; MGC35232; DKFZp572C163
DB318210 3.094 DB318210

NM_ 182751 3.093 CNAA43; PR0O2249; MGC126776

NM_180989 3.089 ITR

NM_005345 3.048 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1
NM_005345 3.029 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1
NM_000212 2.993 CD61; GP3A; GPIlla

NM 145867 2.991 MGC33147

NM_021813 2.976 BACH?2

NM_006187 2.943 p100; MGC133260

CR594200 2.942 LOC643837

NM_012419 2.941 RGSZ2; RGS-17; hRGS17

AF038194 2.923 AF038194

NM 018664 2.921 SNFT; BATF3; JUNDM]1

NM_017577 2.907 FLJ35862; FLJ40464

NM 144633 2.887 ELK; ELK]; elk3; Kv12.1

NM_144620 2.86 MGC14816; DKFZp31301122
NM_001004301 2.859 FLJ16542; FLI34141

NM_002852 2.847 TSG-14; TNFAIPS

NM_007107 2.839 TRAPG; SSRy

NM_032778 2.836 MDIG; NOS2; MINAS3; FLJ14393; DKFZp76201912
[0129]
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NM_032523 2.828 ORPS; FLI36583; MGC59642
NM_005515 2.808 HBY; SCRA1; HOXHBY
NM_002201 2.804 CD25; HEM45
NM_152649 2.799 FLJ34389
NM_033036 2.794 GAL3ST2; GAL3ST-3; MGC142112; MGC142114
NM_006509 2.791 I-REL
NM_004233 2.789 BL11; 11B15
NM_180989 2772 ITR
NM_020988 2.735 GNAO; G-ALPHA-0; DKFZp68600962
U16307 2.687 GLIPR; RTVP1; CRISP7
NM_003706 2.672 CPLA2-y; DKFZp586C0423
NM_153689 2.662 FLJ38973
NM_000800 2.653 AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB; HBGF1; GLIO703
%
BC043212 2.643 LOC402125
NM_002670 2.619 I-PLASTIN
NM_152408 2.614 FLJ35779; MGC120442; MGC120443; MGC120444
NM_198951 2.613 TG2; TGC
NM_012329 2.595 MMA; PAQR11
NM_001009954 2.589 FLJ20105; MGC131695
NM_032228 2.585 FARI1; FLJ22728;FLJ33561
AI369525 2.584 AI369525
NM_004170 2.583 EAACL EAAT3
NM_002930 2.571 RIN; RIBA; ROC2
AK023856 2.569 LOC339803
NM_024525 2.558 FLI22584
NM_152649 2.553 FLJ34389
NM_181795 2.552 PRKACN?2; FLJ23817
BC039151 2.549 PABPCIL; FLJ42053; dJ1069P2.3
NM_006547 2.525 IMP3; KOC1; IMP-3; VICKZ3; DKFZp686F1078
NM_000641 2.521 AGIF; IL-11
NM_145306 2.506 C100rf35
AK021804 0.398 AK021804
NM_007211 0.397 Hol-1; C120rf2
NM_203434 0.397 MGC70833; bA247A12.2
NM_000362 0.397 SFD; K222; K222TA2; HSMRK222
AK056703 0.395 LOC219731
NM_003558 0.395 MSS4; STM7
NM_016831 0.394 GIG13
NM_024861 0.394 FLJ22671; MGC150431; MGC150432
BF514513 0.393 BF514513
NR_002819 0392 MALAT-1
NM_002609 0.391 JTK12; PDGFR; CD140B; PDGFR1; PDGF-R-B
NM_018027 0.391 FRMD4; FLJ10210; KIAA1294; bA295P9.4
NM_001010911 039 bA418C1.3
AW444553 0.389 FAMS84B
AK056190 0.388 WHRN; CIP98; USH2D; KIAA1526; RP11-9M16.1
NM_175868 0.385 MAGES6; MAGE3B; MAGE-3b; MGC52297
AB051431 0.385 KIAA1644; MGC125851; MGC125852
NM_001003683 0.384 HCAMI; HSPDELA; MGC26303
NM_004294 0.384 RFI; MTTRFL; MGC47721
[0130]
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NM_006516 0.383 GLUT: GLUT1; MGC141895; MGC141896
BX104999 0.382 BX104999
AL713743 0.381 FLJ42875; MGC35434; DKFZp761G0122
NM_000322 0.381 RDS; RP7; rd2; AVMD; PRPH; AOFMD; TSPAN22
NM_007314 0.381 ARG; ABLL
NM_018371 0.376 ChGn, FLJ11264; B4GalNAcT
NR_002802 0.376 TncRNA
DB527271 0.376 DB527271
NM_006393 0.374 LKEBL; bA56H7.1; MGC119746; MGC119747
NM_013989 0372 D2; 5DII; SclY; TXDI2
NM_017600 0.37 DKFZp434M0331
BCO11595 0.369 NMB; HGFIN
AF085968 0.366 AF085968
BC018597 0.365 BC018597
NM_014729 0.362 TOX1; KIAA0808
NM_001003940 0.362 FLJ00065
NM_000372 0.358 0CAIA; OCAIA
NM_019555 0.358 GEF3; STA3; XPLN; MGC118905; DKFZP434F2429
NM_022115 0.357 PFM15; ZNF298; C21orf83
NM_198353 0.355 KCTDS
NM_032434 0.355 KIAA1805; MGC111046
AK055386 0.355 AK055386
NM_006933 0.352 SMIT: SMIT2
CR622110 0.35 CR622110
AWS56073 0.347 AWS856073
NM_015074 0.345 KLP; CMT2; CMT2A; CMT2A1; HMSNII
NM_032866 0.342 JACOP; FLJ14957; KIAA1749; MGC138254
NM_012377 0.342 OR7C3; OR19-18; CIT-HSP-87M17
NM_005261 0.341 KIR; MGC26294
AK023391 0.339 AK023391
NM_002214 0.339 ITGBS
NM_182728 0.339 LAT?2; LPI-PC1
NM_024050 0.338 DDALI; PCIAL; MGC2594
NM_005185 0.338 CLP
NM_016613 0.337 AD021; AD036; FLJ38155; DKFZp434L142
NM_000782 0.336 CP24; CYP24; MGC126273; MGC126274; P450-CC24
NM_001624 0.335 ST4
NM_007282 0.333 RZF; MGC13689
NM_001037442 0.327 RIPX; KIAA0871
NM_004318 0.32 BAH; HAAH; JCTN; junctin; CASQ2BP1
BU943730 0.32 BU943730
NM_205849 0.319 FLJ40182
NM_000808 0.315 MGC33793
NM_033260 0.313 HFHI

0.309 OT-R
NM_032188 0.309 MOF; hMOF; FLJ14040
BX360933 0.306 SLC25A5
NM_014351 0.304 NST; BRSTLI; SULTX3; BR-STL-1; MGC40032;
DJ388M5.3 :
NM_002167 0.3 HEIR-1
NM_001033086 0.298 dJ63IM13.5; RP11-189J1.1

[0131]
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- NM_000372 0.292 OCAIA; OCAIA
NM_001002926 0.289 TWISTNB
AK094143 0.288 Cl4orf78; KIAA2019
NM_004466 0.287 GPC5
NM_031466 0.276 NIBP; T1; IBP; MGC4737; MGC4769; KIAA1882
NM_013261 0.271 LEMS6; PGCl; PGC1A; PGC-1v; PPARGCI; PGC-1 (0)
NM_000693 0.267 ALDH6; RALDH3; ALDIIIA6
NM_016125 0.26 LOC51136; MGC111090
AK124390 0.23 AK124390
NM_002104 0.228 TRYP2
NM_005341 0.209 HKR3; pp9964
NM_173082 0.202 FLJ27258; FLJ37625; FLJ45012
NM_173550 0.191 FLJ39267; FLI46740; MGC50805
NM_004185 0.133 WNT13; XWNT2
NM_021727 0.0415 CYB5RP; LLCDL3

[0132]  #45 FibroBADrUL131 JE&4Lf#] ARPE-19 4H [ Z KR 10 RNA 258 1k [ 71) S 5 A 1),
RGN AE LA, BRSPS L= 2.5 RERUREN 4. 71 2R R g AR A AS BRI 2L ] 44
i

[0133]  epiBADrUL131 /& HL)5 6 /NN, SALHUR LA fuAH LL, 47 4 RNA R/ R AR s H
FERT AU GL A, £1broBADrULL31 JERHLAHMIK) 121 4> RNA 2032 o 3 9 il 25 [ 3 79 1)
RNA 4525 F AN 348 epiBADrUL131 B fibroBADrUL131 4L f5, 1V 19 /4> RNA 38, B4R
Al BEAEBORE IL T R R R — MR S M A = 2.5 %, 1 55— Mo 35 ST X — I i
1) B 2 AR, AEUR B R B R X IR ANE Lo SR B S 10 /NI, epiBADrULL3 1L 174 (1) 15
F- 20 RNA (950 B AU A 3450 (50 4~ RNA) , 1 £ibroBADrUL131 %% 21 (1) MR 2 (1) 3% fin
(153 A~ RNA) o BEJE, SX P93 25 U8 5 1) RNA 20 B 3G INOFEE A TR (28 A~ RNA) o TFESI 45
1 AN ARECAZ ) RNA F1 6 A PR GL M 2532 ) RNA [ SE IR RT-PCR 43 2HESE (& 6B) o

[0134]  JyiH—2B Lb#E fibroBADrUL131 5 epiBADrUL131 X RNA 7K F B 5, 48 A 4555 LA
T UASE R AL (Gene Ontology) 4 HIHEDR FIZR I 38 FEF 45 16 = — 5 Ji AR AH FLAE
(GO :0030383) 4l M tH (GO :0007154) s # A i B HH (GO :0016032) LA A 41 i - 41 fff5 =~
f£ 5 (GO :0007267) « 7F FibroBADrUL131 J&HL(¥) ARPE-19 ZH e i 45 KT 2. 5 B4 =%
Z K mRNA (222 AN 70 A ) HBEFEARAF (R 6) . 52 BRI, 72X U4
SR AR ZH AR IR epiBADrULL31 53 1) 86 /> RNA H I 1 AN 3X P Ffps 25 il 7 A i e
B AN B S 7= AR SE AN R A S RN

[0135] £ 6. 4 fibroBADrULL31 &AM K 4H i RNA 7K °F

[0136]
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6hpi 10hpi

NM_006509 7.008 2.791 I-REL
NL2; ARP4; FIAF; PGAR; HFARP; ppl 158;

NM_139314 6.679 2.067 ANGPTL2

NM_002982 5.977 ne HC11; MCAF; MCP1; MCP-1; SCYA2; GDCF-2
¥

NM 000212 4.92 2.993 CD61; GP3A; GPIIla

NM_002310 nc 4.386 SWS; SJS2; STWS; CD118

NM_004464 4.183 2.264 HBGF-5; Smag-82

NM_021101 4.072 nc CLDI1; SEMP1; ILVASC

NM_006851 4.07 2.364 GLIPR; RTVPI1; CRISP7

NM_005347 3.648 nc BIP; MIF2; GRP78; FLJ26106

U16307 3.36 2.687 GLIPR; RTVP1:CRISP7

NM_000800 3.335 2.115 AFGF; ECGF; FGFA; ECGFA; ECGFB; HBGF1
¥

NM_002526 ne 3.274 NT; eN; NT5; NTE; eNT; CD73; ESNT

NM_005527 nc 3.229 hum70t; HSP70-HOM

NM_002053 3.21 nc GBP1

NM_180989 3.117 nc ITR

NM._ 000640 3.116 3.659 IL-13R; IL13BP; CD213A2

NM_002658 3.09 nc ATF; UPA; URK; u-PA

NM_180989 ne 3.089 ITR

NM_018284 3.076 2.185 FLJ10961; DKFZp686E0974; DKFZp686L 15228

NM_005345 ne 3.048 HSP72; HSPA1; HSPA1B; HSP70-1

NM_000201 3.022 ne BB2; CD54; P3.58

NMO004556 2.971 ne IKBE

NM_006611 2.954 2.263 Ly49; KLRA#; LY49L; Ly-49L; MGC126520 %
RIG-1; FLJ13599; DKFZp434J1111

NM_014314 2935 2.071 DKFZp686N19181

NM_003897 2.906 ne DIF2; IEX1; PRGIl; DIF-2; GLY9%6; IEX-1;
IEX-IL

NM_006417 2.899 3.879 p44; MTAP44

NM_144633 nc 2.887 ELK; ELKI; elk3; Kv12.1

NM_006187 2.877 2.943 p100; MGC133260

NM_032778 nc 2.836 MDIG; NO52; MINAS3; FLJ14393;
DKFZp76201912
MLP2; MRP3; ABC31; MOAT-D; cMOAT?2

NM_003786 2.831 3.244 EST90757

NM_001511 2.829 nc GRO1; GROa; MGSA; NAP-3; SCYB1; MGSA-a
F

NM_001901 2.821 ne CCN2; NOV?2; HCS24; IGFBP8; MGC102839

NM_002849 2.766 nc PTPRQ; EC-PTP; PCPTP1; PTP-SL; PTPBR7

NM_002234 2.745 nc HK2; HCKI1; PCNIl; HPCN1; KVL.5;
MGC117058 %

NM_198569 2.739 2.182 DREG; VIGR; PSITP2

NM_000970 2.62 nc TXREBI; SHUJUN-2; TAXREB107

NM_198951 ne 2.613 TG2; TGC

[0137]

28



CN 101820906 B w Bf B 26/28 T

NM_015359 2.612 DC ZIP14; cigl9; LZT-Hs4; KIAA0062

NM_001548 2.602 nc G10P1; 1F156; 1SG56; IFI-56; IFNAIl; RNMS61
¥

NM_012329 ne 2.595 MMA; PAQRI11

NM_002930 nc 2.571 RIN; RIBA; ROC2

NM_004233 2.563 2.789 BL11; HB15

NM 020683 2.562 nc A3AR; AD026; bA552M11.5; RP11-552M11.7

NM_181795 nc 2.552 PRKACN2; FLJ23817

NM 006547 ne 2.525 IMP3; KOCI; IMP-3; VICKZ3; DKFZp686F1078

NM_000641 nc 2.521 AGIF; IL-11

KM 172345 2.505 nc NM_172345

NM 012419 2.359 2.941 RGSZ2; RGS-17; hRGS17

NM_ 020988 2.188 2.735 GNAO; G-ALPHA-0; DKFZp68600962

NM_002201 2.028 2.804 CD25; HEM45

NM_004318 0.495 0.32 BAH; HAAH; JCTN; junctin; CASQ2BP1

NM_013989 0.492 0.372 D2; 5DII; SclY; TXDI2

NM_005261 0.468 0.341 KIR; MGC262%4

NM_000916 0.434 0.309 OT-R

NM 014351 0.408 0.304 NST; BRSTL1; SULTX3; BR-STL-1; MGC40032
%

NM_002609 0.4 0.391 JTK12; PDGFR; CD140B; PDGFR1; PDGF-R-$

NM_007211 ne 0.397 Hol-1; C12o0rf2

NM_001003683 nc 0.384 HCAMI1; HSPDE1A; MGC26303

NM 006516 ne 0.383 GLUT; GLUT1; MGC141895; MGC141896

NM_ 000322 nc 0.381 RDS; RP7; rd2; AVMD; PRPH; AOFMD;
TSPAN22

NM 021990 0.378 0.49 GABRE

NM 018371 nc 0.376 ChGn; FLI11264; B4GalNAcT

NM 019555 0.371 0.358 GEF3; STA3; XPLN; MGC118905;
DKFZP434F2429

NM 007314 0.347 0.381 ARG; ABLL

NM 002214 nc 0.339 ITGBS

NM 182728 nc 0.339 LAT?2; LPI-PCI

BC015929 0.338 0.453 RVR; BD73; HZF2; EAR-Ir; Hs.37288

NM_016831 0.287 0.394 GIG13

NM 013261 0.236 0.271 LEMS6; PGCL;, PGC1A; PGC-1v; PPARGC1 %

NM_003862 0.194 nc ZFGF5; FGF-18

[0138]  FEAPOA GO A 15 3 — i EAEAH ELAEA (GO :0030383) 41 i #l (GO :0007154) |
JaEe AE A A A (GO :0016032) DL 4H — 4R/ 5% % (GO :0007267) » ff I 9276 /A
(R 203 € £ibroBADrUL131 /& 4L ARPE-19 40 O RE )45 R . 7R L IR 28 R 1) 5 A0 B[R]
BRRUA SIS G 6 /NPT 10 /N ()75 B A 2. SRR SR A A B e AR T H
AET 2.5 FIREHH R T AL “ne” KR .

[0139] T

[0140]  ARPE-19 | B2 4 o ml 8t PR A A R I 2 4 HOMV ke, 76 B AL Rl 6, SR G 2 )
EREIEA T . XPREATT G R 8K Gs (productiveinfection) o BEANIEAELHR
T 5 BT AE AN Y o b B 4 ] A% () HOMV 3 B — Fh @40 N, 126 AT 4E 40 i rh A=
KPR BRI 5 — PRI AR o X A5 10 HRE T2 ) 43 B AR e stof BEL BT PR A 8 A 40 7)) ek
TAZERGH . 78 RN A A K Bm R “ NAMERRLG 7 35 TR T 78 A 4 48 i A i 2%
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(78 B () M 22 45 1G9 0 N M L X P R 2546151 AR AR B AR 77 305 ARPE-19 48 g
HAER . EERE, XPIRHEANTT I 2 pUL130 T 88, K2y pUL130 Hi44 oA H AT — Rl
IR EE RS . W R G B OAE B 4R i i %, 84 gH/gL/pUL128/pUL130/pUL131
B EWYAE ARPE-19 B AL /E A, Han SFOm B /e A 44l h A K, IS4 Frid B 5 MER
WA E R o« 7E AR TR R B A RR kIR, HAN TP REIE A2 55k = pULL30 AR
AD169 FH[F iz, HAURAE b 2 4l e Ak oh B R 51 R = 8 (10) .

[0141]  7E R 4E A0 Mo AR K B B A TR B B S 40 M 1 B AE QIR f5 5 % 1EL B
SR AE ARPE-19 40, 38 BAR AR T 3t 75 S AL Bl A N, Ji et M B R NI 3 AT
AT EANS o A 4EAn ™ A Fm B3N 5, AR M 55 ILVE 2 98 B R0, {EL7E 21 i o
PR DL BIAC TS s BLAESZ b R 20 i i 4 (40 g JE 4 1 44 e X 4 e o A AR 2D R IA 5 (AR,
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